Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

SI:IVe RIS VI O 5 5 |RRERIA PEDAVENA (0703035A)
Italiana l J' PEDAVENA - 30-07-2007 - 03-08-2007

Torneo OP BIRRERIA PEDAVENA 0703035A
Luogo PEDAVENA [Belluno - Veneto]
Periodo 30-07-2007 - 03-08-2007
Turni 7
Tipo Open Locali
Sistema Swiss
Tempo di riflessione  2h/40 ms + 30' QPF
Arbitri  RENIER RENZO -
Partecipanti 64

Sito Internet

/ rdja Milan -

) Borgo Giulio i 1 W _aketic Gojko -
2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 5 IM Mdja M1l an 6.0 CRO 29.5133.0124.021. 72385 2227 2537 75203210431000 1954
2 4 IM Borgo Gulio 5.51TA 27.530.521.514. 22421 21592317 7511421133000 0 1967
3 3 IM Laketic Goj ko 5.5 SRB 27.5129.5122.5 21. 512430 2218 24497 4303300413000 1961
4 1 GM Naunki n | gor 5.5 RUS 26.029.0120. 0 15. 512490 2132 23007511421133000 0 1965
5 7 FM Gronovs Sergej s 5.0 1 TA 29.033.0123.018. 2:2368 2214 2373 7421312043010 0 1965
6 20 Miha Zdr avko 5.0 CRO 27.0129.521.0'16. 512096 2149 22607 4213210421100 1954
7 9 St oj anov Svetlin 5.0 BUL 25.0128.0119. 5 15. 2:2315 21092231 74213111431000 1974
8 13 M Scharrer Patrick 5.0 1 TA 25.0127.5120.0 15. 512196 2066 22257 4213201422000 1987
9 14 C™M Pormaro Al berto 5.0 TA 23.526.0119. 0'15. 22149 2022 21347 4213210421100 1992
10 11 FM Brancal eoni Maurizi 4.51TA 27.5'31.0121.5 19. 7. 2256 2140 218073314130320100 1974
11 6 FM Genocchio Daniele 4.51TA 27.030.0121.511. 7:2375 2161 21447 4124211320100 1981
12 22 CM Pegoraro Nicol a 4.51TA 25.0127.519. 5 10. 72061 2004 20447 4124301311100 1958
13 38 1N Santi Andrea 4.51TA 24.527.0119.518. 0 1932 2096 1964 7 3313111422000 1962
14 21 CM Castrogi ovanni Carl 4.51TA 22.525.517.5 9.75 2086 2048 2023 7412311143010 0 1947
15 18 C™m Ri zzardi Franco 4.51TA 23.526.0118. 0 11. 012107 1953 2051 7412430131110 0 1957
16 49 1N Torri G aziano 4.5 TA 20.5 23.016. 5 10. 5! 1859 2086 19757 4124211320100 1956
17 8 FM Dvi rnyy Danyyi | 4.01 TA 27.530.5122. 0 15. 212365 22052256 73224211311100 1990
18 16 CM Sci pi oni Gaet ano 4. 01 TA 27.530.5122.021.22121 2212 222572414121312000 1974
19 29 C™m Qccari Mauri zio 4.01 TA 27.0128.0122. 0 27.512008 2090 2150716 03030413000 1959
20 33 1IN Pedrazzi G useppe 4.01TA 24.526.0119.05.00 1977 2086 2154 74034202320100 1961
21 36 Laf osse Ji my 4.0 BEL 24.5 26.0119.0113. 211952 2017 200973 223102422000 1993
22 2 IM Dragojlovic Andjelk 4.0 SRB 24.0126.5119. 013. 7: 2432 2091 214273 224211311100 1959
23 31 o™ Lavric M hail 4.01 TA 23.525.0118. 0'5.00 2004 1884 1846 74 033102430100 1954
24 39 1N Mortol a Al berto 4.01 TA 23.0126.0118.0 11.51918 2004 20437 3224112321000 1979
25 10 FM™ Luci ani Valerio 4.01 TA 23.0125.518.518. 512271 199520087 2414211303000 1973
26 24 CM Forato Enrico 4.01 TA 21.524.0115.511. 012029 1921 19727 3224121320100 1992
27 25 CM Mari go Narciso 4.01 TA 19.521.0114.513. 212024 1900 187272 414130311100 1958
28 26 Basaric Srdjan 8.5 24.0 26.5118.5 7. 75 2036 1971 187573134301301200
29 28 C™m Solinas Carlo 3.51TA 24.025.519.0'9. 25 2012 1986 20036 3123210310201 1957
30 27 CM Rezzuti Vi ncenzo 3.51TA 23.526.0119. 0'14. 22016 1952 19137 2323030420200 1958
31 43 CM Dussi n Davi de 3.51TA 22.022.0117.5'6.75 1887 1904 1866 73 134211310200 1973
32 23 ™M Ricci Al fredo 3.51TA 21.0122.516.5 7.50 2038 1957 1876 7 3134103321000 1953
33 50 1N La Malfa Stelio 3.51TA 20.522.0116.0 6.50 1834 19251943 73133201411200 1961
34 44 1IN Cocuzzi Edoardo 3.51TA 20.522.516.0'11. 511887 1910 1878 723 23201403100 1987
35 30 o™ Mai etti Luca 3.51TA 20.022.0115.0'16. 012006 17811736 7151413030210 0 1960
36 41 1N Pasqual i Andrea 3.51TA 20.022.0115. 0 4. 25 1895 1953 190462133111310210 1991
37 37 1N De Zordi Fabio 3.51TA 19.0121.0113. 0 10. 2:1934 187918887 2323012422000 1972
38 15 CM™M Sernagiotto Virgili 3.01 TA 25.027.520.0 11. 512128 1946 17757 2234112311100 1962
39 48 1IN Ganberini Davi de 3.0 TA 24.525.519.510. 2! 1862 2017 18447 2233111411200 1963
40 17 M Rossi G anni 3.0 TA 23.026.0118. 5 10. 2:2109 2002 18737 2233111411200 1942
41 58 2N Rubi ni Al essandro 3.01TA 22.525.518.0 10.5! 1634 2007 17957 2233102412100 1991
42 54 2N Trazzi Enrico 3.0 TA 21.022.0116.5'8.00 1706 19331754 7223311141120 0 1987
43 53 Vandevoort Chantal 3.0 20.523.0116. 0 13. 2 1791 1978 174971423 012413000
44 40 1N Fantini Adriano 3.0 TA 20.522.0115.5 7.00 1905 187518097 2233210401300 1990
45 60 3N Losso Agosti no 3.0 TA 21.022.517.03.75 1580 1918 172573 043300400 4 00 1960
46 32 1IN Fi orentini Paol o 3.0 TA 19.0119.0113.5'6.75 1980 1891 17537 2234112311100 1993
47 59 2N De Bortoli Thomas 3.01TA 17.0'18.0113.58.25 1617 1878 1716 7223 3111411200 1995
48 55 2N Bertocci Dani el 3.0 TA 17.0117.0113.0 2. 25 1704 1878 1700 7 3043003430100 1991
49 46 M Roversi Stefano 2.51TA 24.527.0119.5 6. 25 1867 19511786 72143102411200 1962
50 52 1IN Litrico Paol o 2.51TA 23.526.0118.56.75 1793 208319827 2143111410300 1975
51 19 ™ Pani can Gheor ghe 2.5 22.524.0117.04.00 2106 201519316 2133201301201 1957
52 56 1IN Regi nat o Sabri na 2.51TA 22.525.0118.0'11. 71664 1950 1801 71334022311100 1991
53 34 1N De Bi aggi Paol o 2.51TA 21.523.0117.09.50 1970 1908 1698 71333021411200 1963
54 12 CM Al ba Al bano 2.51TA 19.521.515.0'5.75 2203 1836 1698 7214411231020 0 1940
55 45 1IN Paltrinieri Nichola2.51TA 19.521.514.54.50 1883 179116447 2144103311100 1995
56 42 1IN Bi nder Andrea 2.51TA 18.5'19.5114.5'4.00 1890 1940 17997 2144202301200 1975
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SI:IVe RIS VI O 5 5 |RRERIA PEDAVENA (0703035A)
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J

&

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =-g+=- g+ =- +- Nasc
57 47 1IN Foroni Francesco 2.51TA 18.018.0114.0'3.25 1863 1796 166372 144013320100 1959
58 35 1IN Pasquotto M rko 2.0 TA 21.022.0115.5'2.00 1960 1816 1637 72 054103310200 1980
59 63 NC Mortola Francesco 2.0I1TA 21.0'21.0117.0'0.00 1476 1840 15116 1053003310210 1993
60 57 2N Tamassia Gabriele 2.01TA 18.520.514.5 11. 5! 1655 1888 1628 7 0434040300300 1948
61 62 3N Val busa Lorenzo 2.0l TA 17.017.0113.5'5.00 1521 1862 16407 1243102402200 1995
62 51 1IN Ponpi Ii Al berto 1.51 TA 20.523.0116.5 9. 50 1804 1950 1646 703 44013302100 1953
63 61 3N Chi esura Luca 1.0ITA 17.5'17.5'13.5 0. 00 1530 1785 14707106 4103300300 1972
64 64 NC Fausone Vi ncenzo 0.01TA 15.5'16.5112. 01 0. 00 1458 1708 1024 70073 003400400 1967
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Scapchistica
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Elenco partecipanti

12
26
55
42

11
21
61
44
34
59
37

43

40
64
32
24
47
48

50
36

31
52
60
10
30
25
39
63

20

29
45
19
41
35
33
22
14
51
56
27
23
18
17
46
58
38
13
16

2N
IN
I M
FM

3N
IN
IN
2N
IN
I'M

FM
IN

IN

IN
IN
FM
FM
IN

I M

IN
3N

=6222<2

222920222955222%2222229

Elo Elo Med

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

Al ba Al bano ITA VEN VE 2203 1836 1698
Basaric Srdjan 2036 1971 1875
Bertocci Dani el ITA LIG GE 1704 1878 1700
Bi nder Andrea ITA EM FE 1890 1940 1799
Borgo Gulio ITA LOM LC 2421 2159 2317
Brancal eoni Maurizi ITA EM RN 2256 2140 2180
Castrogiovanni Carl ITA LOM LO 2086 2048 2023
Chi esura Luca I TA VEN BL 1530 1785 1470
Cocuzzi Edoardo ITA TGS FI 1887 1910 1878
De Bi aggi Paol o ITA EM MO 1970 1908 1698
De Bortoli Thomas |ITA VEN TV 1617 1878 1716
De Zordi Fabio ITA VEN BL 1934 1879 1888
Dr agoj | ovi ¢ Andj el k SRB 2432 2091 2142
Dussi n Davi de ITA VEN TV 1887 1904 1866
Dvi rnyy Danyyi | ITA VEN TV 2365 2205 2256
Fantini Adri ano ITA VEN BL 1905 1875 1809
Fausone Vi ncenzo I TA VEN BL 1458 1708 1024
Fi orentini Paol o ITA EM MO 1980 1891 1753
Forato Enrico ITA VEN TV 2029 1921 1972
For oni Francesco I TA LOM MWN 1863 1796 1663
Ganberini Davi de ITA EM BO 1862 2017 1844
Genocchio Daniele |ITA LOM BG 2375 2161 2144
Gronovs Sergej s ITA LAZ RM 2368 2214 2373
La Malfa Stelio ITA FRI PN 1834 1925 1943
Laf osse Ji my BEL 1952 2017 2009
Laketic Goj ko SRB 2430 2218 2449
Lavric M hail ITA VEN TV 2004 1884 1846
Litrico Paol o ITA VEN VE 1793 2083 1982
Losso Agostino I TA VEN BL 1580 1918 1725
Luci ani Valerio ITA VEN VR 2271 1995 2008
Mai etti Luca ITA EM FE 2006 1781 1736
Mari go Narci so I TA MAR MC 2024 1900 1872
Mortol a Al berto ITA LIG GE 1918 2004 2043
Mortola Francesco |ITA LIG GE 1476 1840 1511
Mdja MIan CRO 2385 2227 2537
Miha Zdr avko CRO 2096 2149 2260
Naunki n | gor RUS 2490 2132 2300
Qccari Mauri zio ITA EM FE 2008 2090 2150
Paltrinieri N cholalTA ALT BZ 1883 1791 1644
Pani can Gheor ghe VEN TV 2106 2015 1931
Pasqual i Andrea ITA VEN BL 1895 1953 1904
Pasquotto M rko ITA VEN PD 1960 1816 1637
Pedrazzi Guseppe ITA EM PR 1977 2086 2154
Pegoraro N col a ITA VEN TV 2061 2004 2044
Pomaro Al berto ITA VEN PD 2149 2022 2134
Ponpi I'i Al berto ITA VEN TV 1804 1950 1646
Regi nat o Sabri na ITA VEN TV 1664 1950 1801
Rezzuti Vincenzo ITA EM BO 2016 1952 1913
Ricci Alfredo ITA EM FE 2038 1957 1876
Ri zzardi Franco ITA VEN PD 2107 1953 2051
Rossi G anni ITA VEN TV 2109 2002 1873
Roversi Stefano ITA LIG GE 1867 1951 1786
Rubi ni Al essandro |ITA VEN TV 1634 2007 1795
Santi Andrea ITA EM BO 1932 2096 1964
Scharrer Patrick ITA ALT BZ 2196 2066 2225
Sci pi oni Gaet ano ITA ABR AQ 2121 2212 2225

Nasc
1940

1991
1975
1967
1974
1947
1972
1987
1963
1995
1972
1959
1973
1990
1990
1967
1993
1992
1959
1963
1981
1965
1961
1993
1961
1954
1975
1960
1973
1960
1958
1979
1993
1954
1954
1965
1959
1995
1957
1991
1980
1961
1958
1992
1953
1991
1958
1953
1957
1942
1962
1991
1962
1987
1974
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Id
FI DE
801062

834203
800180
803022
804444

824992
823287

824194
918474
824771
817570
828238

802018
819719

806463
811394
826871
202150
900583
817708
829781

803731
813915
815748
822434

14500337
14504677
4101715
828033
828262

828572
825166
836982
806455
822450

825204
822477
808911
825212
818593
813435

811114
812439

Id
FS|
102361

119074
104036
104477
105841
102780
105015
120505
103212
118825
111236

103385
118400
109545
124230
115907
107958
101231
100309
106460
121317
106533

122707
103354
105007
101361
102228
106782
105069
116656

102236
114280
133296
118440
103192
105125
105675
118166
107808
103394
101595
102223
101511
106459
101038
111627
124294
105569
108875
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SI:IVe RIS VI O 5 5 |RRERIA PEDAVENA (0703035A)
Italiana l J' PEDAVENA - 30-07-2007 - 03-08-2007

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
15 C™M Sernagiotto Virgili ITA EM BO 2128 1946 1775 1962 M 819964 109601
28 CM Solinas Carlo ITA VEN TV 2012 1986 2003 1957 M 805084 110297
9 St oj anov Svetlin BUL 2315 2109 2231 1974 M 2903180
57 2N Tanassia Gabriele |TA LOM M 1655 1888 1628 1948 M 103211
49 1IN Torri Graziano I TA VEN BL 1859 2086 1975 1956 M 105017
54 2N Trazzi Enrico I TA LOM MWN 1706 1933 1754 1987 M 112437
62 3N Val busa Lorenzo ITA VEN TV 1521 1862 1640 1995 M 116155
53 Vandevoort Chant al 1791 1978 1749 F
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Scapchistica
Italiana ' '

14-05-2024

Variazioni Elo FIDE

12
42

11
21
44
34
37

43

40
32
24

50
36

31
52
10
30
25
39

20

29
45
41
35
33
22
14
56
27
23
18
17
46
13
16
15
28

IN
I'M
FM

IN
IN
IN
I'M

FM
IN
IN
FM
FM
IN
I'M

IN

2222

<

2292=202920229222222292

G ocatore

Al ba Al bano

Bi nder Andrea
Borgo Gulio

Brancal eoni Mauri zi
Castrogi ovanni Carl

Cocuzzi Edoardo
De Bi aggi Paol o
De Zordi Fabio

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

Dr agoj | ovi ¢ Andj el k SRB

Dussi n Davi de
Dvi rnyy Danyyi |
Fantini Adri ano
Fi orentini Paol o
Forato Enrico
Genocchi o Daniel e
G onovs Sergej s
La Malfa Stelio
Laf osse Ji my
Laketic Goj ko
Lavric M hail
Litrico Paolo
Luci ani Valerio
Mai etti Luca
Mari go Narci so
Mortola Al berto
Mdja MIan

Muiha Zdr avko
Naunki n | gor
Cccari Maurizio

Paltrinieri N chola

Pasqual i Andrea
Pasquotto M rko
Pedrazzi G useppe
Pegoraro N col a
Pomaro Al berto
Regi nat o Sabri na
Rezzuti Vincenzo
Ri cci Al fredo

Ri zzardi Franco
Rossi G anni
Roversi Stefano
Scharrer Patrick
Sci pi oni Gaet ano

Sernagiotto Virgili

Solinas Carlo
St oj anov Svetlin

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
BEL
SRB
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
CRO
CRO
RUS
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
BUL

El o

FI DE
2203
1890
2421
2256
2086
1887
1970
1934
2432
1887
2365
1905
1980
2029
2375
2368
1834
1952
2430
2004
1793
2271
2006
2024
1918
2385
2096
2490
2008
1883
1895
1960
1977
2061
2149
1664
2016
2038
2107
2109
1867
2196
2121
2128
2012
2815

O DO NUUOPMOPDOTOOOUTOOWANOOOONOTWWONNSNPAPONOAONNAENPAENOGOWSEDDOO WO VT Z

Pun
Fat

PEP@GPPORNNSOODENSO® TN EEONNEAENO® S SNANEEN®SEE

50
00
50
50
00
00
50
00
00
00
00
00
50
00
00
00
50
00
50
00
50
50
00
50
00
00
00
50
00
00
00
00
00
00
50
50
50
50
50
00
50
00
00
00
50
00

Pun
Att

PEMNPASPPOEPNOONMNEPOIFPAPNAPRPEPPHAPPIIIPHPOHIPEEIEOINMNEER®DOH

31
36
42
66
70
00
34
25
90
17
64
44
41
48
28
66
72
93
13
42
29
58
79
15
22
62
39
87
65
45
91
37
82
57
86
98
45
81
81
78
66
60
99
71
42
03

W Ve

-2.81
-0.36
0.08
-0.16
0.3

0
-0.84
-0.25
-1.9
0.83
-0.64
-0.44
0. 09
-0.48
-0.28
0.34
0.78
0. 07
0. 37
-0.42
1.21
-1.08
-0.79
0.35
0.78
1.38
1.61
-0.37
1.35
-0.45
1.09
-1.37
1.18
0. 43
0. 64
1.52
0. 05
-0.31
-0.31
-0.78
-0.16
0.4
1.01
-1.71
0.08
-0.03

Med
Avv.
1836
1940
2159
2140
2048
1910
1908
1879
2091
1904
2205
1875
1891
1921
2161
2214
1925
2017
2218
1884
2083
1995
1781
1900
2004
2227
2149
2132
2090
1791
1953
1816
2086
2004
2022
1950
1952
1957
1953
2002
1951
2066
2212
1946
1986
2109

Per f

1698
1799
2317
2180
2023
1878
1698
1888
2142
1866
2256
1809
1753
1972
2144
2373
1943
2009
2449
1846
1982
2008
1736
1872
2043
2537
2260
2300
2150
1644
1904
1637
2154
2044
2134
1801
1913
1876
2051
1873
1786
2225
2225
1775
2003
2231

Anno

Nasc

1940
1975
1967
1974
1947
1987
1963
1972
1959
1973
1990
1990
1993
1992
1981
1965
1961
1993
1961
1954
1975
1973
1960
1958
1979
1954
1954
1965
1959
1995
1991
1980
1961
1958
1992
1991
1958
1953
1957
1942
1962
1987
1974
1962
1957
1974

TTZTZTZTZLZLTZETZLTELTTNTZEZTZEIZEIZLIZEIZLIELEETZETETIZEIZIZEIETIETEEETEZETEZEIEZTIZEIZEZEZEZEZTZEZEZEZEZIZIZIZZEZZEZEx @

1D

FI DE
801062
834203
800180
803022
804444
824992
823287
824194
918474
824771
817570
828238
802018
819719
806463
811394
826871
202150
900583
817708
829781
803731
813915
815748
822434
14500337
14504677
4101715
828033
828262
828572
825166
836982
806455
822450
825204
822477
808911
825212
818593
813435
811114
812439
819964
805084
2903180
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1D

FSI

102361
104036
104477
105841
102780
120505
103212
111236

103385
118400
109545
115907
107958
106460
121317
106533

122707
103354
101361
102228
106782
105069

102236
114280
118440
103192
105125
105675
118166
103394
101595
102223
101511
106459
101038
105569
108875
109601
110297



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

SI:IVe RIS VI O 5 5 |RRERIA PEDAVENA (0703035A)
Italiana ' ' PEDAVENA - 30-07-2007 - 03-08-2007

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D

S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Attt WW Var Avv. Perf Nasc S FSI

26 Basaric Srdjan 2036 2 2.00 4.00 -0.5 -12 1971 1875 M

55 2N Bert occi Dani el ITA 17041 1.00 2.00 1 30 1878 1700 1991 M 119074
61 3N Chi esura Luca ITA 15304 1.001.70-0.7 -21 1785 1470 1972 M 105015
59 2N De Bortoli Thomas |ITA 1617 2 2.00 1.50 1.5 45 1878 1716 1995 M 118825
64 NC Fausone Vi ncenzo ITA 14585 0.001.80-1.8 -54 1708 1024 1967 M 124230
47 1IN For oni Francesco ITA 18633 2.003.90-1.4 -39 1796 1663 1959 M 101231
48 1N Ganberini Davi de ITA 1862 1 1.00 2.30 0.7 21 2017 1844 1963 M 100309
60 3N Losso Agosti no I TA 15802 1.00 1.00 2 60 1918 1725 1960 M 105007
63 NC Mortola Francesco |ITA 1476 2 1.001.10-0.1 -3 1840 1511 1993 M 116656
19 C™Mm Pani can Gheor ghe 2106 3 1.50 3.50 -1 -30 2015 1931 1957 M 133296
51 1IN Ponpi I'i Al berto ITA 1804 2 0.50 2.20-0.7 -21 1950 1646 1953 M 107808
58 2N Rubi ni Al essandro |ITA 1634 1 0.00 0.80 2.2 66 2007 1795 1991 M 111627
38 1IN Santi Andrea ITA 1932 0 0.00 2.20 2.3 69 2096 1964 1962 M 124294
57 2N Tamassia Gabriele |TA 16552 0.50 1.70 0.3 9 1888 1628 1948 M 103211
49 1IN Torri Graziano ITA 18591 1.00 1.60 2.9 87 2086 1975 1956 M 105017
54 2N Trazzi Enrico ITA 1706 1 1.001.70 1.3 39 1933 1754 1987 M 112437
62 3N Val busa Lorenzo ITA 15212 1.50 1.500.5 15 1862 1640 1995 M 116155
53 Vandevoort Chant al 17910 0.001.901.1 36 1978 1749 F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

SI:IVe RIS VI O 5 5 |RRERIA PEDAVENA (0703035A)
Itahana' ' PEDAVENA - 30-07-2007 - 03-08-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 33 1IN Pedrazzi G useppe ITA 1977 | 1 GM  Naunkin Igor RUS 2490 0 - 1
2 2 IM Dragojl ovic Andj el ko SRB 2432 | 34 1N De Biaggi Paolo ITA 1970 1 - O
3 35 1IN Pasquotto Mrko ITA 1960 | 3 IM Laketic Gojko SRB 2430 0 - 1
4 4 IM Borgo Gulio ITA 2421 | 36 Laf osse Ji my BEL 1952 Aw- A
5 37 1IN De Zordi Fabio ITA 1934 | 5 IM Mdja Mlan CRO 2385 0 - 1
6 6 FM  Genocchi o Daniel e ITA 2375 | 38 1IN Santi Andrea ITA 1932 A%- A
7 39 1IN Mrtola Alberto ITA 1918 | 7 FM  Gronpbvs Sergejs ITA 2368 0 - 1
8 8 FM  Dvirnyy Danyyi l ITA 2365 | 40 1IN Fantini Adriano ITA 1905 1 - 0
9 41 1N Pasquali Andrea ITA 1895 | 9 St oj anov Svetlin BUL 2315 0 - 1
10 10 FM Luciani Valerio ITA 2271 | 42 1N Binder Andrea ITA 1890 1 - O
11 43 CM Dussin Davide ITA 1887 | 11 FM Brancal eoni Maurizio ITA 2256 0 - 1
12 12 CM Al ba Al bano ITA 2203 | 44 1IN Cocuzzi Edoardo ITA 1887 Aw- A
13 45 1IN Paltrinieri Nicholas ITA 1883 | 13 M Scharrer Patrick ITA 2196 0 - 1
14 14 CM Pormaro Al berto ITA 2149 | 46 CM Roversi Stefano ITA 1867 1 - O
15 47 1N Foroni Francesco ITA 1863 | 15 CM Sernagiotto Virgilio ITA 2128 0 - 1
16 16 CM Scipioni Gaetano ITA 2121 | 48 1N Ganberini Davide ITA 1862 1 - O
17 49 1IN Torri Graziano ITA 1859 | 17 OCM Rossi G anni ITA 2109 0 - 1
18 18 CM Rizzardi Franco ITA 2107 | 50 1IN La Malfa Stelio ITA 1834 1 - O
19 51 1IN Ponpili Al berto ITA 1804 | 19 CM Panican Gheorghe 2106 Avs- A
20 20 Miha Zdr avko CRO 2096 | 52 1IN Litrico Paolo ITA 1793 1 - 0
21 53 Vandevoort Chantal 1791 | 21 CM Castrogiovanni Carlo ITA 2086 0 - 1
22 22 CM Pegoraro Nicola ITA 2061 | 54 2N Trazzi Enrico ITA 1706 1 - O
23 55 2N Bertocci Daniel ITA 1704 | 23 CM Ricci Afredo ITA 2038 0 - 1
24 24 CM Forato Enrico ITA 2029 | 56 1IN Reginato Sabrina ITA 1664 Ap- A
25 57 2N Tanmssia Gabriele ITA 1655 | 25 CM Marigo Narciso ITA 2024 Aw- A
26 26 Basaric Srdjan 2036 | 58 2N Rubini Al essandro ITA 1634 1 - 0
27 59 2N De Bortoli Thomas ITA 1617 | 27 CM Rezzuti Vincenzo ITA 2016 O - 1
28 28 CM Solinas Carlo ITA 2012 | 60 3N Losso Agostino ITA 1580 1 - O
29 61 3N Chiesura Luca ITA 1530 | 29 CM Cccari Maurizio ITA 2008 O - 1
30 30 CM Maietti Luca ITA 2006 | 62 3N Val busa Lorenzo ITA 1521 1 - O
31 63 NC Mortola Francesco ITA 1476 | 31 CM Lavric Mhail ITA 2004 0 - 1
32 32 1IN Fiorentini Paolo ITA 1980 | 64 NC Fausone Vincenzo ITA 1458 1 - 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

SI:IVe RIS VI O 5 5 |RRERIA PEDAVENA (0703035A)
Itahana' ' PEDAVENA - 30-07-2007 - 03-08-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM  Naurnkin Igor 1 RUS 2490 | 16 CM Scipioni Gaetano 1 ITA 2121 0 - 1
2 17 CM Rossi G anni 1 ITA 2109 | 2 IM Dragojlovic Andjel ko 1 SRB 2432 1 - 0
3 3 IM Laketic Gojko 1 SRB 2430 | 18 CM Rizzardi Franco 1 ITA 2107 1 - 0
4 5 IM  Mdja Mlan 1 CRO 2385 | 20 Muha Zdr avko 1 CRO 2096 Aw- A
5 7 FM G onopbvs Sergejs 1 ITA 2368 | 21 CM Castrogiovanni Carlo 1l ITA 2086 1 - 0
6 23 CM Ricci Afredo 1 ITA 2038 | 8 FM  Dvirnyy Danyyi | 1 ITA 2365 0 - 1
7 9 Stoj anov Svetlin 1 BUL 2315 | 22 CM Pegoraro Nicola 1 ITA 2061 1 - O
8 27 CM Rezzuti Vincenzo 1 ITA 2016 | 10 FM Luciani Valerio 1 ITA 2271 Apn- A
9 11 FM Brancal eoni Maurizio 1l ITA 2256 | 26 Basaric Srdjan 1 2036 1 -0
10 13 M Scharrer Patrick 1 ITA 2196 | 30 CM Maietti Luca 1 ITA 2006 1 - O
11 29 CM Cccari Maurizio 1 ITA 2008 | 14 CM Pomaro Al berto 1 ITA 2149 Ap- A
12 15 CM Sernagiotto Virgiliol ITA 2128 | 32 1IN Fiorentini Paolo 1 ITA 1980 Awp- A
13 31 CM Lavric Mhail 1 ITA 2004 | 4 IM Borgo Gulio 0.5 ITA 2421 0 - 1
14 36 Laf osse Ji my 0.5 BEL 1952 | 6 FM  Genocchi o Dani el e 0.5 ITA 2375 0 - 1
15 38 1IN Santi Andrea 0.5 ITA 1932 | 12 CM Al ba Al bano 0.5 ITA 2203 1 - 0
16 19 CM Panican Gheorghe 0.5 2106 | 57 2N Tanmssia Gabriele 0.5 ITA 1655 1 - O
17 44 1N Cocuzzi Edoardo 0.5 ITA 1887 | 24 CM Forato Enrico 0.5 ITA 2029 0 - 1
18 25 CM Marigo Narciso 0.5 ITA 2024 | 51 1IN Ponpili Al berto 0.5 ITA 1804 Aw- A
19 56 1IN Reginato Sabrina 0.5 ITA 1664 | 33 1IN Pedrazzi G useppe 0 ITA 1977 0 - 1
20 34 1IN De Biaggi Paolo 0 ITA 1970 | 49 1IN Torri G aziano 0 ITA 1859 0 - 1
21 50 1IN La Malfa Stelio 0 ITA 1834 | 35 1N Pasquotto Mrko 0 ITA 1960 1 - O
22 52 1IN Litrico Paolo 0 ITA 1793 | 37 1IN De Zordi Fabio 0 ITA 1934 Ap- A
23 54 2N Trazzi Enrico 0 ITA 1706 | 39 1IN Mortola Aberto 0 ITA 1918 0 - 1
24 40 1IN Fantini Adriano 0 ITA 1905 | 53 Vandevoort Chantal 0 1791 Ap- A
25 58 2N Rubini Alessandro 0 ITA 1634 | 41 1IN Pasquali Andrea 0 ITA 1895 1 - 0
26 42 1N Binder Andrea 0 ITA 1890 | 55 2N Bertocci Daniel 0 ITA 1704 1 - O
27 60 3N Losso Agostino 0 ITA 1580 | 43 CM Dussin Davide 0 ITA 1887 1 - 0
28 62 3N Val busa Lorenzo 0 ITA 1521 | 45 1IN Paltrinieri N cholas 0 ITA 1883 0 - 1
29 46 CM Roversi Stefano 0 ITA 1867 | 59 2N De Bortoli Thonas 0 ITA 1617 1 - 0
30 64 NC Fausone Vincenzo 0 ITA 1458 | 47 1IN Foroni Francesco 0 ITA 1863 0 - 1
31 48 1N Ganberini Davide 0 ITA 1862 | 61 3N Chiesura Luca 0 ITA 1530 1 - 0
32 28 CM Solinas Carlo 1 ITA 2012 | 63 NC Mortola Francesco 0 ITA 1476 0 - 1 F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

SI:IVe RIS VI O 5 5 |RRERIA PEDAVENA (0703035A)
Itahana' ' PEDAVENA - 30-07-2007 - 03-08-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 11 FM Brancal eoni Maurizio 2 ITA 2256 | 3 IM Laketic Gojko 2 SRB 2430 Aw- A
2 13 M Scharrer Patrick 2 ITA 2196 | 7 FM G onovs Sergejs 2 ITA 2368 0 - 1
3 8 FM  Dvirnyy Danyyil 2 ITA 2365 | 17 CM Rossi G anni 2 ITA 2109 1 - 0
4 16 CM Scipioni Gaetano 2 ITA 2121 | 9 St oj anov Svetlin 2 BUL 2315 Ap- A
5 4 IM Borgo Gulio 1.5 ITA 2421 | 19 CM Panican Gheorghe 1.5 2106 1 - 0
6 24 CM Forato Enrico 1.5 ITA 2029 | 5 IM Mdja Mlan 1.5 CRO 2385 0 - 1
7 6 FM  Genocchi o Daniel e 1.5 ITA 2375 | 27 CM Rezzuti Vincenzo 1.5 ITA 2016 1 - O
8 10 FM Luciani Valerio 1.5 ITA 2271 | 29 CM Cccari Maurizio 1.5 ITA 2008 Aw- A
9 14 CM Pomaro Al berto 1.5 ITA 2149 | 38 1N Santi Andrea 1.5 ITA 1932 An- A
10 20 Miha Zzdr avko 1.5 CRO 2096 | 15 CM Sernagiotto Virgilio1l.5 ITA 2128 Awx- A
11 32 1IN Fiorentini Paolo 1.5 ITA 1980 | 1 GM  Naunkin | gor 1 RUS 2490 0 - 1
12 2 IM Dragojlovic Andjel ko 1 SRB 2432 | 42 1N Binder Andrea 1 ITA 1890 1 - O
13 18 CM Rizzardi Franco 1 ITA 2107 | 46 CM Roversi Stefano 1 ITA 1867 0 - 1
14 21 CM Castrogiovanni Carlo 1 ITA 2086 | 48 1IN Ganberini Davide 1 ITA 1862 A%- A
15 22 CM Pegoraro Nicola 1 ITA 2061 | 50 1IN La Malfa Stelio 1 ITA 1834 1 - O
16 39 1IN Mrtola Al berto 1 ITA 1918 | 23 CM Ricci Afredo 1 ITA 2038 Awx- A
17 45 1IN  Paltrinieri N cholas 1 ITA 1883 | 25 CM Marigo Narciso 1 ITA 2024 0 - 1
18 26 Basaric Srdjan 1 2036 | 60 3N Losso Agostino 1 ITA 1580 1 - O
19 47 1IN Foroni Francesco 1 ITA 1863 | 28 CM Solinas Carlo 1 ITA 2012 0 - 1
20 30 CM Maietti Luca 1 ITA 2006 | 58 2N Rubini Al essandro 1 ITA 1634 Ax- A
21 49 1IN Torri Gaziano 1 ITA 1859 | 31 CM Lavric Mhail 1 ITA 2004 1 -0
22 33 1N Pedrazzi G useppe 1 ITA 1977 | 63 NC Mrtola Francesco 1 ITA 1476 1 - O
23 51 1N Ponpili Al berto 1 ITA 1804 | 36 Laf osse Ji my 0.5 BEL 1952 O - 1
24 12 CM Al ba Al bano 0.5 ITA 2203 | 52 1IN Litrico Paolo 0.5 ITA 1793 0 - 1
25 37 1IN De Zordi Fabio 0.5 ITA 1934 | 56 1IN Reginato Sabrina 0.5 ITA 1664 0 - 1
26 57 2N Tanmssia Gabriele 0.5 ITA 1655 | 40 1IN Fantini Adriano 0.5 ITA 1905 Ax- A
27 53 Vandevoort Chantal 0.5 1791 | 44 1IN Cocuzzi Edoardo 0.5 ITA 1887 Ax- A
28 55 2N Bertocci Daniel 0 ITA 1704 | 34 1IN De Biaggi Paolo 0 ITA 1970 0 - 1
29 35 1IN Pasquotto Mrko 0 ITA 1960 | 59 2N De Bortoli Thonas 0 ITA 1617 1 - 0
30 41 1IN Pasquali Andrea 0 ITA 1895 | 62 3N Val busa Lorenzo 0 ITA 1521 A%- A
31 43 CM Dussin Davide 0 ITA 1887 | 64 NC Fausone Vincenzo 0 ITA 1458 1 - O
32 61 3N Chiesura Luca 0 ITA 1530 | 54 2N Trazzi Enrico 0 ITA 1706 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

SI:IVe RIS VI O 5 5 |RRERIA PEDAVENA (0703035A)
Itahana' ' PEDAVENA - 30-07-2007 - 03-08-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 7 FM Gonovs Sergejs 3 ITA 2368 | 8 FM  Dvirnyy Danyyi | 3 ITA 2365 App- A
2 & IM Laketic Cojko 2.5 SRB 2430 | 6 FM  Genocchi o Daniel e 2.5 ITA 2375 1 - 0
3 9 St oj anov Svetlin 2.5 BUL 2315 | 4 IM Borgo Gulio 2.5 ITA 2421 0 - 1
4 5 IM Mdja MIan 2.5 CRO 2385 | 11 FM Brancaleoni Maurizio2.5 ITA 2256 1 - O
5 2 IM Dragojlovic Andjelko 2 SRB 2432 | 16 CM Scipioni Gaetano 2.5 ITA 2121 Aw- A
6 1 GM  Naunkin | gor 2 RUS 2490 | 26 Basaric Srdjan 2 2036 1 - 0
7 25 CM Marigo Narciso 2 ITA 2024 | 10 FM Luciani Valerio 2 ITA 2271 Ap- A
8 29 CM Cccari Maurizio 2 ITA 2008 | 13 M Scharrer Patrick 2 ITA 2196 Apn- A
9 28 CM Solinas Carlo 2 ITA 2012 | 14 CM Pormaro Al berto 2 ITA 2149 1 - 0
10 15 CM Sernagiotto Virgilio 2 ITA 2128 | 49 1IN Torri G aziano 2 ITA 1859 1 - O
11 17 CM Rossi G anni 2 ITA 2109 | 33 1IN Pedrazzi G useppe 2 ITA 1977 0 - 1
12 38 1N Santi Andrea 2 ITA 1932 | 20 Muha Zdr avko 2 CRO 2096 0 - 1
13 46 CM Roversi Stefano 2 ITA 1867 | 22 CM Pegoraro Nicola 2 ITA 2061 O - 1
14 19 CM Pani can Gheorghe 1.5 2106 | 32 1IN Fiorentini Paolo 1.5 ITA 1980 1 - O
15 36 Laf osse Ji my 1.5 BEL 1952 | 21 CM Castrogiovanni Carlo1l.5 ITA 2086 0 - 1
16 23 CM Ricci Afredo 1.5 ITA 2038 | 48 1IN Ganberini Davide 1.5 ITA 1862 0 - 1
17 52 1IN Litrico Paolo 1.5 ITA 1793 | 24 CM Forato Enrico 1.5 ITA 2029 1 -0
18 27 CM Rezzuti Vincenzo 1.5 ITA 2016 | 39 1IN Mortola A berto 1.5 ITA 1918 Ax- A
19 56 1N Reginato Sabrina 1.5 ITA 1664 | 30 CM Maietti Luca 1.5 ITA 2006 A%- A
20 58 2N Rubini Al essandro 1.5 ITA 1634 | 18 CM Rizzardi Franco 1 ITA 2107 0 - 1
21 31 CM Lavric Mhail 1 ITA 2004 | 47 1IN Foroni Francesco 1 ITA 1863 1 - O
22 34 1N De Biaggi Paolo 1 ITA 1970 | 51 AN Ponpili A berto 1 ITA 1804 A%- A
23 54 2N Trazzi Enrico 1 ITA 1706 | 35 1IN Pasquotto Mrko 1 ITA 1960 1 - O
24 40 1IN Fantini Adriano 1 ITA 1905 | 63 NC Mortola Francesco 1 ITA 1476 1 - O
25 42 1IN Binder Andrea 1 ITA 1890 | 53 Vandevoort Chant al 1 1791 0 - 1
26 50 1IN La Malfa Stelio 1 ITA 1834 | 43 CM Dussin Davide 1 ITA 1887 0 - 1
27 44 1IN Cocuzzi Edoardo 1 ITA 1887 | 57 2N Tamassia Gabriele 1 ITA 1655 1 - O
28 60 3N Losso Agostino 1 ITA 1580 | 45 1IN Paltrinieri N cholas 1 ITA 1883 1 - O
29 41 1IN Pasquali Andrea 0.5 ITA 1895 | 12 CM Al ba Al bano 0.5 ITA 2203 1- 0
30 62 3N Val busa Lorenzo 0.5 ITA 1521 | 37 1N De Zordi Fabio 0.5 ITA 1934 0 - 1
31 64 NC Fausone Vincenzo 0 ITA 1458 | 55 2N Bertocci Daniel 0 ITA 1704 0 - 1
32 59 2N De Bortoli Thomas 0 ITA 1617 | 61 3N Chiesura Luca 0 ITA 1530 1 - 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

SI:IVe RIS VI O 5 5 |RRERIA PEDAVENA (0703035A)
Itahana' ' PEDAVENA - 30-07-2007 - 03-08-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 8 FM Dvirnyy Danyyil 3.5 ITA 2365 | 3 IM Laketic Gojko 3.5 SRB 2430 Aw- A
2 4 IM Borgo Gulio 3.5 ITA 2421 | 5 IM Mdja Mlan 3.5 CRO 2385 0 - 1
3 16 CM Scipioni Gaetano 3 ITA 2121 | 7 FM G onovs Sergejs 3.5 ITA 2368 0 - 1
4 22 CM Pegoraro Nicola 3 ITA 2061 | 1 Naunki n | gor 8 RUS 2490 0 - 1
5 33 1N Pedrazzi G useppe 3 ITA 1977 | 15 CM Sernagiotto Virgilio3 ITA 2128 1 - 0
6 20 Miha Zdr avko 3 CRO 2096 | 28 OCM Solinas Carlo 3 ITA 2012 1 - 0
7 21 CM Castrogiovanni Carlo 2.5 ITA 2086 | 2 IM Dragojlovic Andjelko 2.5 SRB 2432 0 - 1
8 6 FM  Genocchi o Daniel e 2.5 ITA 2375 | 19 CM Panican Gheorghe 2.5 2106 1 - O
9 48 1N Ganberini Davide 2.5 ITA 1862 | 9 St oj anov Svetlin 2.5 BUL 2315 0 - 1
10 10 FM Luciani Valerio 2.5 ITA 2271 | 52 1IN Litrico Paolo 2.5 ITA 1793 1 - 0
11 11 FM Brancaleoni Maurizio 2.5 ITA 2256 | 29 CM Cccari Maurizio 2.5 ITA 2008 Aw- A
12 13 M Scharrer Patrick 2.5 ITA 2196 | 25 CM Marigo Narciso 2.5 ITA 2024 1 - 0
13 14 CM Pomaro Al berto 2 ITA 2149 | 40 1N Fantini Adriano 2 ITA 1905 1 - O
14 43 CM Dussin Davide 2 ITA 1887 | 17 CM Rossi @G anni 2 ITA 2109 1 - 0O
15 18 OCM Rizzardi Franco 2 ITA 2107 | 44 1IN Cocuzzi Edoardo 2 ITA 1887 1 - O
16 26 Basaric Srdjan 2 2036 | 46 CM Roversi Stefano 2 ITA 1867 1 - O
17 49 1IN Torri Graziano 2 ITA 1859 | 27 CM Rezzuti Vincenzo 2 ITA 2016 1 - O
18 30 CM Mietti Luca 2 ITA 2006 | 54 2N Trazzi Enrico 2 ITA 1706 A% - A
19 53 Vandevoort Chantal 2 1791 | 31 CM Lavric Mhail 2 ITA 2004 O - 1
20 56 1IN Reginato Sabrina 2 ITA 1664 | 38 1N Santi Andrea 2 ITA 1932 0 - 1
21 39 1IN Mortola Al berto 2 ITA 1918 | 60 3N Losso Agostino 2 ITA 1580 1 - O
22 51 1IN Ponpili Al berto 1.5 ITA 1804 | 23 CM R cci Afredo 1.5 ITA 2038 0 - 1
23 24 CM Forato Enrico 1.5 ITA 2029 | 36 Laf osse Ji my 1.5 BEL 1952 Aw- A
24 32 1IN Fiorentini Paolo 1.5 ITA 1980 | 58 2N Rubini Al essandro 1.5 ITA 1634 0 - 1
25 37 1IN De Zordi Fabio 1.5 ITA 1934 | 34 1IN De Biaggi Paolo 1.5 ITA 1970 An- A
26 35 1IN Pasquotto M rko 1 ITA 1960 | 41 1N Pasquali Andrea 1.5 ITA 1895 0 - 1
27 57 2N Tamassia Gabriele 1 ITA 1655 | 42 1IN Binder Andrea 1 ITA 1890 Ap- A
28 45 1IN Paltrinieri N cholas 1 ITA 1883 | 55 2N Bertocci Daniel 1 ITA 1704 0 - 1
29 47 1IN Foroni Francesco 1 ITA 1863 | 59 2N De Bortoli Thonas 1 ITA 1617 0 - 1
30 63 NC Mortola Francesco 1 ITA 1476 | 50 1N La Malfa Stelio 1 ITA 1834 0 - 1
31 12 CM Al ba Al bano 0.5 ITA 2203 | 62 3N Valbusa Lorenzo 0.5 ITA 1521 1 - 0
32 61 3N Chiesura Luca 0 ITA 1530 | 64 NC Fausone Vincenzo 0 ITA 1458 1 - O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

SI:IVe RIS VI O 5 5 |RRERIA PEDAVENA (0703035A)
Itahana' ' PEDAVENA - 30-07-2007 - 03-08-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 IM Mdja Mlan 4.5 CRO 2385 | 7 FM G onpvs Sergejs 4.5 ITA 2368 1 - 0
2 1 GM  Naunkin | gor 4 RUS 2490 | 8 FM  Dvirnyy Danyyi l 4 ITA 2365 1 - 0
3 3 IM Laketic Gojko 4 SRB 2430 | 20 Muha Zdr avko 4 CRO 2096 1 - 0
4 4 IM Borgo Gulio 3.5 ITA 2421 | 33 1N Pedrazzi G useppe 4 ITA 1977 1 - O
5 9 Stoj anov Svetlin 3.5 BUL 2315 | 2 IM Dragojlovic Andjelko 3.5 SRB 2432 Aw- A
6 10 FM Luciani Valerio 3.5 ITA 2271 | 6 FM  Genocchi o Dani el e 3.5 ITA 2375 0 - 1
7 11 FM Brancal eoni Maurizio 3 ITA 2256 | 13 M Scharrer Patrick 3.5 ITA 2196 Aw- A
8 31 CM Lavric Mhail 3 ITA 2004 | 14 CM Pormaro Al berto 8 ITA 2149 0 - 1
9 15 CM Sernagiotto Virgilio3 ITA 2128 | 39 1IN Mortola A berto 3 ITA 1918 0 - 1
10 28 CM Solinas Carlo 3 ITA 2012 | 16 CM Scipioni Gaetano 3 ITA 2121 A%- A
11 29 CM Cccari Maurizio 3 ITA 2008 | 18 CM Rizzardi Franco 3 ITA 2107 A% - A
12 38 1IN Santi Andrea 3 ITA 1932 | 22 CM Pegoraro Nicola 8 ITA 2061 Ap- A
13 43 CM Dussin Davide 3 ITA 1887 | 26 Basari c Srdjan 3 2036 Av- A
14 19 CM Pani can Gheorghe 2.5 2106 | 49 1IN Torri Gaziano 8 ITA 1859 0 - 1
15 21 CM Castrogiovanni Carlo 2.5 ITA 2086 | 41 1IN Pasquali Andrea 2.5 ITA 1895 1 - 0
16 23 CM Ricci Afredo 2.5 ITA 2038 | 52 1IN Litrico Paolo 2.5 ITA 1793 1 - 0
17 25 CM Marigo Narciso 2.5 ITA 2024 | 58 2N Rubini Al essandro 2.5 ITA 1634 Aw- A
18 48 1N Ganberini Davide 2.5 ITA 1862 | 30 CM Miietti Luca 2.5 ITA 2006 Aw- A
19 54 2N Trazzi Enrico 2.5 ITA 1706 | 17 CM Rossi Ganni 2 ITA 2109 Apn- A
20 46 CM Roversi Stefano 2 ITA 1867 | 24 CM Forato Enrico 2 ITA 2029 0 - 1
21 27 CM Rezzuti Vincenzo 2 ITA 2016 | 50 1IN La Malfa Stelio 2 ITA 1834 Ap- A
22 34 1N De Biaggi Paolo 2 ITA 1970 | 53 Vandevoort Chantal 2 1791 A - A
23 55 2N Bertocci Daniel 2 ITA 1704 | 36 Laf osse Ji my 2 BEL 1952 0 - 1
24 59 2N De Bortoli Thomas 2 ITA 1617 | 37 1IN De Zordi Fabio 2 ITA 1934 Aw- A
25 40 1IN Fantini Adriano 2 ITA 1905 | 56 1IN Reginato Sabrina 2 ITA 1664 1 - 0
26 44 1IN Cocuzzi Edoardo 2 ITA 1887 | 60 3N Losso Agostino 2 ITA 1580 1 - O
27 42 1N Binder Andrea 1.5 ITA 1890 | 12 CM Al ba Al bano 1.5 ITA 2203 0 - 1
28 51 1IN Ponpili Alberto 1.5 ITA 1804 | 32 1IN Fiorentini Paolo 1.5 ITA 1980 0 - 1
29 45 1IN Paltrinieri N cholas 1 ITA 1883 | 57 2N Tanmmssia Gabriele 1.5 ITA 1655 1 - O
30 61 3N Chiesura Luca 1 ITA 1530 | 35 1N Pasquotto Mrko 1 ITA 1960 0 - 1
31 63 NC Mortola Francesco 1 ITA 1476 | 47 1IN Foroni Francesco 1 ITA 1863 0 - 1
32 62 3N Val busa Lorenzo 0.5 ITA 1521 | 64 NC Fausone Vincenzo 0 ITA 1458 1 - O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

SI:IVe RIS VI O 5 5 |RRERIA PEDAVENA (0703035A)
Itahana' ' PEDAVENA - 30-07-2007 - 03-08-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM Naunkin Igor 5 RUS 2490 | 5 IM Mdja Mlan 5.5 CRO 2385 Aw- A
2 7 FM Gronobvs Sergejs 4.5 ITA 2368 | 3 IM Laketic CGojko ® SRB 2430 Av- A
3 6 FM  Genocchi o Daniele 4.5 |ITA 2375 | 4 IM  Borgo Gulio 4.5 ITA 2421 0 - 1
4 2 IM Dragojlovic Andjel ko 4 SRB 2432 | 14 CM Ponaro Al berto 4 ITA 2149 0 - 1
5 8 FM  Dvirnyy Danyyi l 4 ITA 2365 | 20 Miha Zdr avko 4 CRO 2096 0 - 1
6 33 1IN Pedrazzi G useppe 4 ITA 1977 | 9 St oj anov Svetlin 4 BUL 2315 0 - 1
7 39 1IN Mrtola Alberto 4 ITA 1918 | 13 M Scharrer Patrick 4 ITA 2196 0 - 1
8 49 1IN Torri G aziano 4 ITA 1859 | 10 FM Luciani Valerio 3.5 ITA 2271 Aw- A
9 23 CM Ricci Afredo 3.5 ITA 2038 | 11 FM Brancaleoni Marizio3.5 ITA 2256 0 - 1
10 16 CM Sci pioni Gaetano 3.5 ITA 2121 | 29 CM (ccari Maurizio 3.5 ITA 2008 Aw- A
11 18 CM Rizzardi Franco 3.5 ITA 2107 | 28 CM Solinas Carlo 3.5 ITA 2012 1 - 0
12 26 Basaric Srdjan 3.5 2036 | 21 CM Castrogiovanni Carlo 3.5 ITA 2086 O - 1
13 22 CM Pegoraro Nicola 3.5 ITA 2061 | 43 CM Dussin Davide 3.5 ITA 1887 1 - O
14 15 CM Sernagiotto Virgilio 3 ITA 2128 | 38 1IN Santi Andrea 3.5 ITA 1932 0 - 1
15 24 CM Forato Enrico 3 ITA 2029 | 40 1IN Fantini Adriano 3 ITA 1905 1 - O
16 25 CM Marigo Narciso 3 ITA 2024 | 48 1N Ganberini Davide 3 ITA 1862 1 - O
17 30 CM Maietti Luca 3 ITA 2006 | 44 1IN Cocuzzi Edoardo 3 ITA 1887 Ap- A
18 58 2N Rubini Al essandro 3 ITA 1634 | 31 CM Lavric Mhail 8 ITA 2004 0 - 1
19 36 Laf osse Ji mmy 3 BEL 1952 | 54 2N Trazzi Enrico 3 ITA 1706 1 - O
20 12 CM Al ba Al bano 2.5 ITA 2203 | 37 1N De Zordi Fabio 2.5 ITA 1934 0 - 1
21 17 Rossi G anni 2.5 ITA 2109 | 53 Vandevoort Chantal 2.5 1791 Ap- A
22 52 1N Litrico Paolo 2.5 ITA 1793 | 27 CM Rezzuti Vincenzo 2.5 ITA 2016 O - 1
23 32 1IN Fiorentini Paolo 2.5 ITA 1980 | 59 2N De Bortoli Thomas 2.5 ITA 1617 Aw- A
24 50 1IN La Malfa Stelio 2.5 ITA 1834 | 34 1IN De Biaggi Paolo 2.5 ITA 1970 1 - 0
25 35 1IN Pasquotto Mrko 2 ITA 1960 | 55 2N Bertocci Daniel 2 ITA 1704 0 - 1
26 47 1N Foroni Francesco 2 ITA 1863 | 45 AN Paltrinieri Nicholas 2 ITA 1883 A%- A
27 56 1IN Reginato Sabrina 2 ITA 1664 | 46 CM Roversi Stefano 2 ITA 1867 Aps- A
28 60 3N Losso Agostino 2 ITA 1580 | 51 1IN Ponpili Al berto 1.5 ITA 1804 1 - O
29 57 2N Tanmssia Gabriele 1.5 ITA 1655 | 62 3N Val busa Lorenzo 1.5 ITA 1521 Awn- A
30 42 1IN Binder Andrea 1.5 ITA 1890 | 61 3N Chiesura Luca 1 ITA 1530 1 - O
31 64 NC Fausone Vincenzo 0 ITA 1458 | 63 NC Mrtola Francesco 1 ITA 1476 0 - 1
32 19 CM Pani can Gheorghe 2.5 2106 | 41 1IN Pasquali Andrea 2.5 ITA 189 0 - 1 F
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Scacchistica EEEEEINTHINET
Italiana ! J. PEDAVENA - 30-07-2007

(0703035A)

- 03-08-2007

2
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TW™WZ2WW202Z20
w
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~No o b~ wN R A
[6ee]

El o FI DE: 2490

Cat
IN
™M
IN

CM
FM
I'M

None

Pedrazzi G useppe
Sci pi oni Gaet ano
Fiorentini Paol o
Basaric Srdjan
Pegoraro Nicol a
Dvi rnyy Danyyi |
Mdja MIan

Perf:
Fed FIDE Ital Dif
I TA 1977 513
I TA 2121 369
I TA 1980 510
2036
I TA 2061 429
I TA 2365 125
CRO 2385 105

Exp
0.92
0.9
0.92

92
67
64
97

PoOooOOo

R

DR R R RO R

2300 Media: 2132.14 W\We:
F PE

1
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-0.37
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El o FI DE: 2432

g 22z22:29

Nome

De Biaggi Paolo
Rossi G anni

Bi nder Andrea

Sci pi oni Gaet ano
Castrogi ovanni Carlo
St oj anov Svetlin
Pormmaro Al berto

El o FI DE: 2430

Cat
IN
™M
FM
FM
FM

FM

None

Pasquotto M rko

Ri zzardi Franco
Brancal eoni Mauri zi o
Genocchi o Dani el e
Dvi rnyy Danyyi |

Miha Zdr avko

Gronpvs Sergej s

Perf:
Fed FIDE Ital Dif
I TA 1970 462
I TA 2109 323
I TA 1890 542
I TA 2121 311
I TA 2086 346
BUL 2315 117
I TA 2149 283

Perf:
Fed FIDE Ital Dif
I TA 1960 470
I TA 2107 323
| TA 2256 174
I TA 2375 55
I TA 2365 65
CRO 2096 334
| TA 2368 62

Exp

0.92
87
92
86
89
66
84
96

o ooooo

Exp

0.92
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73
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o oo0ooo
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El o FI DE: 2421

Cat

CM
CM

M
IN
FM

None

Laf osse Ji my
Lavric M hail

Pani can Gheor ghe
St oj anov Svetlin
Mdja MIan
Pedrazzi G useppe
Genocchi o Daniele

Perf:
Fed FIDE Ital Dif
BEL 1952 469
| TA 2004 417
2106
BUL 2315 106
CRO 2385 36
I TA 1977 444
I TA 2375 46

Exp
0.92
0.92

0.64
0. 55
0.92
0.56
4.51

> @

PR OR R PR

2317 Medi a: 2159.14 W We:
F PE

0

A D WDNDNNPRE P

0. 08
PT

g o b~ W wNE O

FSI - OP BIRRERIA PEDAVENA (0703035A) - PEDAVENA - 30-07-2007 - 03-08-2007 - Pag. 16/33




Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

SI:IVe RIS VI O 5 5 |RRERIA PEDAVENA (0703035A)
Italiana ! J’ PEDAVENA - 30-07-2007 - 03-08-2007

IM CRO El o FI DE: 2385 Perf: 2537 Media: 2227.71 WW: 1.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 37 1IN De Zordi Fabio I TA 1934 451 0.92 1 1 1
2 B 20 Muha Zdr avko CRO 2096 289 0.84 Ay 1 1
3 N24 CM Forato Enrico I TA 2029 356 0.89 1 2 2
4 B 11 FM Brancaleoni Murizio | TA 2256 129 0.67 1 3 3
5 N 4 IM Borgo Gulio I TA 2421 -36 0.45 1 4 4
6 B 7 FM G onovs Sergejs I TA 2368 17 0.52 1 5 5
7 N1 GM  Naunkin | gor RUS 2490 -1050.36 Ay 5 5
4. 65 5 5

FM I TA El o FI DE: 2375 Perf: 2144 Media: 2161.14 WWe: -0.28
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 38 1IN Santi Andrea I TA 1932 Ay 0 0
2 N 36 Laf osse Ji mmy BEL 1952 423 0.92 1 1 1
3 B 27 CM Rezzuti Vincenzo | TA 2016 359 0.9 1 2 2
4 N 3 IM Laketic Gojko SRB 2430 -55 0.42 0 2 2
5 B 19 CM Panican Cheorghe 2106 1 2 3
6 N 10 FM Luciani Valerio I TA 2271 104 0.64 1 3 4
7 B 4 IM Borgo Gulio I TA 2421 -46 0.44 O 3 4
3.32 3 4

FM I TA El o FI DE: 2368 Perf: 2373 Media: 2214.43 WW: 0.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 39 1IN Mrtola Al berto I TA 1918 450 0.92 1 1 1
2 B 21 CM Castrogiovanni Carlo I TA 2086 282 0.84 1 2 2
3 N13 M Scharrer Patrick | TA 2196 172 0.73 1 3 3
4 B 8 FM  Dvirnyy Danyyil ITA 2365 3 0.5 Ay 3 3
5 N 16 CM Scipioni Gaetano I TA 2121 247 0.81 1 4 4
6 N5 IM Mdja Mlan CRO 2385 -17 0.48 0 4 4
7 B3 IM Laketic Gojko SRB 2430 -62 0.41 Ay 4 4
4.69 4 4

FM |ITA  El o FIDE 2365 Perf: 2256 Media: 2205.14 WWe: -0.64
T C N Cat Nore Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT
1 B 40 1N Fantini Adriano I TA 1905 460 0.92 1 1 1
2 N23 CM Ricci Afredo ITA 2038 327 0.87 1 2 2
3 B 17 CM Rossi G anni I TA 2109 256 0.81 1 3 3
4 N7 FM Gonovs Sergejs ITA 2368 -3 05 A 3 3
5B 3 IM Laketic Gojko SRB 2430 -65 0.41 Ay 3 3
6 N 1 GM  Naunkin | gor RUS 2490 -1250.33 0 3 3
7 B 20 Miha zdravko CRO 2096 269 0.83 0 3 3
4.67 3 3
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Scacchistica EEEEEINTHINET
Italiana ! J. PEDAVENA - 30-07-2007

BUL
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El o FI DE: 2315

Cat
IN
™M
M
M
IN
M
IN

Nore

Pasqual i Andrea
Pegoraro Nicol a

Sci pi oni Gaet ano
Borgo G ulio
Ganberini Davi de

Dr agoj | ovi ¢ Andj el ko
Pedrazzi G useppe

El o FI DE: 2271

Cat
IN
M
M
CcM
IN
FM
IN

None

Bi nder Andrea
Rezzuti Vi ncenzo
Cccari Mauri zio
Mari go Narci so
Litrico Paol o
Genocchi o Dani el e
Torri Graziano

El o FI DE: 2256

28

<=L

g=g

None

Dussi n Davi de
Basaric Srdjan
Laketic Goj ko
Mdja MIan
Cccari Mauri zio
Scharrer Patrick
Ri cci Alfredo

El o FI DE: 2203

None

Cocuzzi Edoardo
Santi Andrea
Litrico Paol o
Pasqual i Andrea
Val busa Lorenzo
Bi nder Andrea
De Zordi Fabio

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
SRB
I TA

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

Perf:

Fed
I TA

SRB
CRO
I TA
I TA
I TA

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

(0703035A)

- 03-08-2007

2231

FIDE I tal
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2061
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

SI:IVe RIS VI O 5 5 |RRERIA PEDAVENA (0703035A)
Italiana ! J’ PEDAVENA - 30-07-2007 - 03-08-2007

M I TA El o FI DE: 2196 Perf: 2225 Media: 2066.14 WW: 0.4

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 45 IN Paltrinieri Nicholas I TA 1883 313 0.86 1 1 1

2 B30 CM Mietti Luca I TA 2006 190 0.75 1 2 2

3 B7 FM Gonovs Sergejs | TA 2368 -172 0.27 0 2 2

4 N 29 CM Cccari Murizio | TA 2008 188 0.74 Ay 2 2

5 B 25 CM Marigo Narciso I TA 2024 172 0.73 1 3 3

6 N 11 FM  Brancal eoni Mauri zi o I TA 2256 -60 0.42 Ay 3 3

7 N 39 1IN Mrtola Alberto I TA 1918 278 0.83 1 4 4
4.6 4 4

Cc™M I TA El o FI DE: 2149 Perf: 2134 Media: 2022.86 WW: 0.64
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 46 CM Roversi Stefano I TA 1867 282 0.84 1 1 1
2 N29 CM Cccari Maurizio I TA 2008 141 0.69 Ay 1 1
3 B 38 1IN Santi Andrea I TA 1932 Ay 1 1
4 N 28 CM Solinas Carlo I TA 2012 137 0.68 O 1 1
5 B 40 1IN Fantini Adriano I TA 1905 244 0.8 1 2 2
6 N3 CM Lavric Mhail I TA 2004 145 0.69 1 3 3
7 N 2 IM  Dragojl ovic Andjel ko SRB 2432 -2830.16 1 4 4
3. 86 4 4

CcM | TA El o FI DE: 2128 Perf: 1775 Media: 1946.43 WWw: -1.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 47 1IN Foroni Francesco I TA 1863 1 0 1
2 B 32 1IN Fiorentini Paolo I TA 1980 148 0.7 Ay 0 1
3 N 20 Muiha Zdr avko CRO 2096 32 0.54 Ay 0 1
4 B 49 1IN Torri Gaziano I TA 1859 1 0 2
5 N 33 1IN Pedrazzi G useppe I TA 1977 151 0.7 O 0 2
6 B 39 1IN Mrtola Alberto I TA 1918 210 0.77 O 0 2
7 B 38 1IN Santi Andrea I TA 1932 0 0 2
2.71 0 2

CcM I TA El o FI DE: 2121 Perf: 2225 Media: 2212.43 WWe: 1.01
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 48 1N Ganberini Davide I TA 1862 1 0 1
2 N1 GM  Naunkin | gor RUS 2490 -369 0.1 1 1 2
3 B9 St oj anov Svetlin BUL 2315 -1940.25 Ay 1 2
4 N 2 IM Dragojlovic Andjel ko SRB 2432 -3110.14 Ay 1 2
5 B 7 FM G onpvs Sergejs I TA 2368 -247 0.19 O 1 2
6 N 28 CM Solinas Carlo I TA 2012 109 0.65 Ay 1 2
7 B 29 CM Cccari Maurizio I TA 2008 113 0.65 Ay 1 2
1.98 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

SI:IVe RIS VI O 5 5 |RRERIA PEDAVENA (0703035A)
Italiana ! J’ PEDAVENA - 30-07-2007 - 03-08-2007

cM I TA El o FI DE: 2109 Perf: 1873 Media: 2002.43 WW: -0.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 49 IN Torri G aziano I TA 1859 1 0 1
2 B 2 IM  Dragojlovic Andjel ko SRB 2432 -3230.13 1 1 2
3 N8 FM  Dvirnyy Danyyi l | TA 2365 -256 0.19 0 1 2
4 B 33 1N Pedrazzi G useppe I TA 1977 132 0.68 0 1 2
5 N 43 CM Dussin Davide I TA 1887 222 0.78 O 1 2
6 N 54 2N Trazzi Enrico I TA 1706 Ay 1 2
7 B 53 Vandevoort Chantal 1791 Ay 1 2
1.78 1 2

CcM ITA El o FI DE: 2107 Perf: 2051 Media: 1953.14 WW: -0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 50 1IN La Malfa Stelio I TA 1834 273 0.83 1 1 1
2 N 3 IM Laketic Gojko SRB 2430 -3230.13 0 1 1
3 B 46 CM Roversi Stefano I TA 1867 240 0.8 0 1 1
4 N 58 2N Rubini Alessandro I TA 1634 1 1 2
5 B 44 1IN Cocuzzi Edoardo | TA 1887 220 0.78 1 2 3
6 N 29 CM Cccari Maurizio | TA 2008 99 0.64 Ay 2 3
7 B 28 CM Solinas Carlo I TA 2012 95 0.63 1 3 4
3.81 3 4

cM Elo Italia: 2106 Variaz: -30 Perf: 1931 Media: 2015. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 51 1IN Ponpili Al berto I TA 1804 302 0.85 Ay 0 0
2 B 57 2N Tanmssia Gabriele I TA 1655 451 0.92 1 1 1
3 N4 IM Borgo Gulio I TA 2421 -3150.14 0 1 1
4 B 32 1N Fiorentini Paolo I TA 1980 126 0.67 1 2 2
5 N 6 FM  Genocchi o Dani el e I TA 2375 -2690.17 O 2 2
6 B 49 IN Torri G aziano I TA 1859 247 0.81 O 2 2
7 41 1IN Pasquali Andrea I TA 1895 211 0 F 2 2
3.56 2 2

CRO El o FI DE: 2096 Perf: 2260 Media: 2149.29 WWw: 1.61

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 52 1IN Litrico Paolo I TA 1793 303 0.86 1 1 1

2 N5 IM Mdja MIlan CRO 2385 -289 0.16 Ay 1 1

3 B 15 CM Sernagiotto Virgilio MrllITA 2128 -32 0.46 Av 1 1

4 N 38 1IN Santi Andrea I TA 1932 1 1 2

5 B 28 CM Solinas Carlo I TA 2012 84 0.62 1 2 3

6 N 3 IM Laketic Gojko SRB 2430 -3340.12 0 2 3

7 N8 FM  Dvirnyy Danyyil ITA 2365 -2690.17 1 3 4
2.39 3 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

SI:IVe RIS VI O 5 5 |RRERIA PEDAVENA (0703035A)
Italiana l J' PEDAVENA - 30-07-2007 - 03-08-2007

CM ITA El o FI DE: 2086 Perf: 2023 Media: 2048.00 WW: 0.3

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N 53 Vandevoort Chantal 1791 1 0 1

2 N7 FM Gonovs Sergejs I TA 2368 -2820.16 O 0 1

3 B 48 1IN Ganberini Davide | TA 1862 Ay 0 1

4 N 36 Laf osse Ji my BEL 1952 134 0.68 1 1 2

5B 2 IM  Dragojlovic Andjel ko SRB 2432 -346 0.11 O 1 2

6 B 41 1IN Pasquali Andrea I TA 1895 191 0.75 1 2 3

7 N 26 Basaric Srdjan 2036 1 2 4
1.7 2 4

cM I TA El o FI DE: 2061 Perf: 2044 Media: 2004.43 WW: 0.43

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 54 2N Trazzi Enrico I TA 1706 1 0 1

2 N9 St oj anov Svetlin BUL 2315 -2540.19 0 0 1

3 B50 1IN La Malfa Stelio | TA 1834 227 0.79 1 1 2

4 N 46 CM Roversi Stefano | TA 1867 194 0.75 1 2 3

5B 1 GM  Naunkin | gor RUS 2490 -429 0.08 O 2 3

6 N 38 1IN Santi Andrea I TA 1932 Ay 2 3

7 B 43 CM Dussin Davide | TA 1887 174 0.73 1 3 4
2.54 3 4

CcM | TA El o FI DE: 2038 Perf: 1876 Media: 1957.43 WW: -0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 55 2N Bertocci Daniel I TA 1704 1 0 1
2 B 8 FM  Dvirnyy Danyyi l I TA 2365 -3270.13 0 0 1
3 N39 1IN Mrtola Alberto I TA 1918 120 0.66 Ay 0 1
4 B 48 1N @Ganberini Davide I TA 1862 0 0 1
5 N 51 1IN Ponpili Alberto I TA 1804 1 0 2
6 B 52 1IN Litrico Paolo I TA 1793 245 0.8 1 1 3
7 B 11 FM Brancal eoni Maurizio | TA 2256 -2180.22 0 1 3
1.81 1 3

CcM I TA El o FI DE: 2029 Perf: 1972 Media: 1921.86 WWe: -0.48
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 56 1N Reginato Sabrina I TA 1664 365 0.9 A 0 0
2 N 44 1N Cocuzzi Edoardo | TA 1887 142 0.69 1 1 1
3 B5 IM Mdja Mlan CRO 2385 -356 0.11 0 1 1
4 N 52 AN Litrico Paolo I TA 1793 236 0.8 0 1 1
5 B 36 Laf osse Ji my BEL 1952 77 0.61 Ay 1 1
6 N 46 CM Roversi Stefano I TA 1867 162 0.71 1 2 2
7 B 40 IN Fantini Adriano I TA 1905 124 0.67 1 3 3
4.49 3 3
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SI:IVe RIS VI O 5 5 |RRERIA PEDAVENA (0703035A)
Italiana ! J’ PEDAVENA - 30-07-2007 - 03-08-2007

cM I TA El o FI DE: 2024 Perf: 1872 Media: 1900.71 WW: 0.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 57 2N Tanmssia Gabriele I TA 1655 Ay 0 0
2 B 51 1IN Ponpili Alberto I TA 1804 Ay 0 0
3 N 45 1IN Paltrinieri Nicholas | TA 1883 141 0.69 1 1 1
4 B 10 FM Luciani Valerio I TA 2271 -247 0.19 Ay 1 1
5 N13 M Scharrer Patrick I TA 2196 -172 0.27 O 1 1
6 B 58 2N Rubini Al essandro I TA 1634 Ay 1 1
7 B 48 1N Ganberini Davide I TA 1862 1 1 2
1.15 1 2

Elo Italia: 2036 Variaz: -12 Perf: 1875 Media: 1971. 43

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 58 2N Rubini Alessandro I TA 1634 402 0.92 1 1 1
2 N 11 FM Brancal eoni Maurizio I TA 2256 -2200.22 O 1 1
3 B 60 3N Losso Agostino I TA 1580 456 0.92 1 2 2
4 N1 GM  Naurkin Igor RUS 2490 -454 0.08 O 2 2
5 B 46 CM Roversi Stefano | TA 1867 169 0.72 1 3 3
6 N 43 CM Dussin Davide | TA 1887 149 0.7 Ay 3 3
7 B 21 CM Castrogiovanni Carlo I TA 2086 -50 0.43 0 3 3
3.99 3 3

CcM | TA El o FI DE: 2016 Perf: 1913 Media: 1952.43 WW: 0.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 59 2N De Bortoli Thonas I TA 1617 0 1
2 B 10 FM Luciani Valerio I TA 2271 -2550.19 Ay 0 1
3 N6 FM  Genocchi o Daniele I TA 2375 -3590.1 O 0 1
4 B 39 1IN Mrtola Alberto ITA 1918 98 0.63 Ay 0 1
5 N 49 IN Torri G aziano I TA 1859 0 0 1
6 B 50 IN La Malfa Stelio I TA 1834 182 0.74 Ay 0 1
7 N 52 1IN Litrico Paolo I TA 1793 223 0.78 1 1 2
2. 44 1 2

CcM I TA El o FI DE: 2012 Perf: 2003 Media: 1986.00 WW: 0.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 60 3N Losso Agostino I TA 1580 1 0 1
2 63 NC Mortola Francesco I TA 1476 0O FO 1
3 N 47 IN Foroni Francesco I TA 1863 1 0 2
4 B 14 CM Pomaro Al berto I TA 2149 -137 0.32 1 1 3
5 N 20 Muha Zdr avko CRO 2096 -84 0.38 0 1 3
6 B 16 CM Scipioni Gaetano ITA 2121 -1090.35 Ay 1 3
7 N 18 CM Rizzardi Franco I TA 2107 -95 0.37 O 1 3
1.42 1 3
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SI:IVe RIS VI O 5 5 |RRERIA PEDAVENA (0703035A)
Italiana l J' PEDAVENA - 30-07-2007 - 03-08-2007

cM I TA El o FI DE: 2008 Perf: 2150 Media: 2090.00 WWe: 1.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 61 3N Chiesura Luca I TA 1530 1 0 1
2 B 14 CM Pomaro Al berto I TA 2149 -141 0.31 Ay 0 1
3 N 10 FM Luciani Valerio I TA 2271 -2630.18 Ay 0 1
4 B 13 M  Scharrer Patrick ITA 2196 -1880.26 Ay 0 1
5 N 11 FM  Brancal eoni Mauri zi o I TA 2256 -248 0.19 Ay 0 1
6 B 18 CM Rizzardi Franco I TA 2107 -99 0.36 Ay 0 1
7 N 16 CM Scipioni Gaetano I TA 2121 -1130.35 Ay 0 1
1. 65 0 1

cM I TA El o FI DE: 2006 Perf: 1736 Media: 1781.43 WW: -0.79
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 62 3N Valbusa Lorenzo I TA 1521 1 0 1
2 N 13 M Scharrer Patrick I TA 2196 -1900.25 O 0 1
3 B 58 2N Rubini Al essandro I TA 1634 Ay 0 1
4 N 56 1N Reginato Sabrina I TA 1664 342 0.88 Ay 0 1
5 B 54 2N Trazzi Enrico I TA 1706 Ay 0 1
6 N 48 1N Ganberini Davide I TA 1862 Ay 0 1
7 B 44 1IN Cocuzzi Edoardo | TA 1887 119 0.66 Ay 0 1
1.79 0 1

CcM | TA El o FI DE: 2004 Perf: 1846 Media: 1884.71 WW: -0.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 63 NC Mrtola Francesco I TA 1476 1 0 1
2 B 4 IM Borgo Gulio I TA 2421 -417 0.08 O 0 1
3 N 49 1IN Torri Gaziano I TA 1859 0 0 1
4 B 47 1IN Foroni Francesco I TA 1863 1 0 2
5 N 53 Vandevoort Chant al 1791 1 0 3
6 B 14 CM Pomaro Al berto I TA 2149 -1450.31 O 0 3
7 N 58 2N Rubini Alessandro I TA 1634 1 0 4
0. 39 0 4

IN I TA El o FI DE: 1980 Perf: 1753 Media: 1891.00 WW: 0.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 64 NC Fausone Vincenzo I TA 1458 0 1
2 N15 CM Sernagiotto Virgilio MrllITA 2128 -1480.3 Ay 0 1
3 B1 GM  Naunkin | gor RUS 2490 -5100.08 0 0 1
4 N 19 CM Panican Gheorghe 2106 0 0 1
5 B 58 2N Rubini Alessandro I TA 1634 0 0 1
6 N 51 IN Ponpili Alberto I TA 1804 1 0 2
7 B 59 2N De Bortoli Thomas I TA 1617 Ay 0 2
0. 38 0 2
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SI:IVe RIS VI O 5 5 |RRERIA PEDAVENA (0703035A)
Italiana l J' PEDAVENA - 30-07-2007 - 03-08-2007

IN I TA El o FI DE: 1977 Perf: 2154 Media: 2086.14 WW: 1.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 GM  Naunkin | gor RUS 2490 -5130.08 0 0 0
2 N 56 1N Reginato Sabrina | TA 1664 313 0.86 1 1 1
3 B 63 NC Mortola Francesco I TA 1476 1 1 2
4 N 17 CM Rossi G anni I TA 2109 -1320.32 1 2 3
5 B 15 CM Sernagiotto Virgilio MrllITA 2128 -151 0.3 1 3 4
6 N 4 IM Borgo Gulio I TA 2421 -444 0.08 O 3 4
7 B9 St oj anov Svetlin BUL 2315 -3380.12 0 3 4
1.76 3 4

IN I TA El o FI DE: 1970 Perf: 1698 Media: 1908.29 WW: -0.84
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 2 IM  Dragojlovic Andjel ko SRB 2432 -462 0.08 O 0 0
2 B 49 IN Torri Gaziano I TA 1859 0 0 0
3 N 55 2N Bertocci Daniel I TA 1704 1 0 1
4 B 51 1N Ponpili Al berto I TA 1804 Ay 0 1
5 N 37 1N De Zordi Fabio I TA 1934 36 0.55 Ay 0 1
6 B 53 Vandevoort Chant al 1791 Ay 0 1
7 N 50 IN La Malfa Stelio I TA 1834 136 0.68 O 0 1
1.31 0 1

IN I TA El o FI DE: 1960 Perf: 1637 Media: 1816.57 WWw: -1.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B3 IM Laketic Gojko SRB 2430 -470 0.08 0 0 0
2 N50 1IN La Malfa Stelio | TA 1834 126 0.67 O 0 0
3 B 59 2N De Bortoli Thonas I TA 1617 1 0 1
4 N 54 2N Trazzi Enrico I TA 1706 0 0 1
5 B 41 1N Pasquali Andrea I TA 1895 65 0.59 O 0 1
6 N 61 3N Chiesura Luca I TA 1530 1 0 2
7 B 55 2N Bertocci Daniel I TA 1704 0 0 2
1.34 0 2

BEL El o FI DE: 1952 Perf: 2009 Media: 2017.86 WW: 0.07

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N4 IM Borgo Gulio I TA 2421 -4690.08 Ay 0 0

2 B 6 FM  Genocchi o Dani el e I TA 2375 -423 0.08 O 0 0

3 N51 1IN Ponpili Alberto I TA 1804 1 0 1

4 B 21 CM Castrogiovanni Carlo I TA 2086 -1340.32 0 0 1

5 N 24 CM Forato Enrico ITA 2029 -77 0.39 Ay 0 1

6 N 55 2N Bertocci Daniel I TA 1704 1 0 2

7 B 54 2N Trazzi Enrico I TA 1706 1 0 3
0.87 0 3
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SI:IVe RIS VI O 5 5 |RRERIA PEDAVENA (0703035A)
Italiana ! J’ PEDAVENA - 30-07-2007 - 03-08-2007

IN ITA El o FIDE: 1934 Perf: 1888 Media: 1879.00 WW: -0.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 BS5 IM Mdja Mlan CRO 2385 -4510.08 0 0 0
2 N 52 1IN Litrico Paolo ITA 1793 141 0.69 Ay 0 0
3 B 56 1IN Reginato Sabrina I TA 1664 270 0.83 0 0 0
4 N 62 3N Val busa Lorenzo I TA 1521 1 0 1
5 B 34 1IN De Biaggi Paolo I TA 1970 -36 0.45 Ay 0 1
6 N59 2N De Bortoli Thonas I TA 1617 Ay 0 1
7 N 12 CM Al ba Al bano I TA 2203 -2690.17 1 1 2
2.22 1 2

IN ITA Elo Italia: 1932 Variaz: 69 Perf: 1964 Medi a: 2096. 57
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N6 FM Genocchi o Daniele I TA 2375 -4430.08 Ay 0 0
2 B 12 CM Al ba Al bano | TA 2203 -2710.17 1 1 1
3 N 14 CM Pomaro Al berto I TA 2149 -2170.22 Ay 1 1
4 B 20 Miha Zdr avko CRO 2096 -164 0.28 0 1 1
5 N 56 1N Reginato Sabrina I TA 1664 268 0.83 1 2 2
6 B 22 CM Pegoraro Nicola I TA 2061 -129 0.33 Ay 2 2
7 N 15 CM Sernagiotto Virgilio MrllITA 2128 -196 0.25 1 3 3
2.16 3 3

IN ITA El o FI DE: 1918 Perf: 2043 Media: 2004.57 WW: 0.78
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 FM  Gronovs Sergejs | TA 2368 -450 0.08 O 0 0
2 N 54 2N Trazzi Enrico I TA 1706 1 0 1
3 B 23 CM Ricci Afredo | TA 2038 -1200.34 Ay 0 1
4 N 27 CM Rezzuti Vincenzo ITA 2016 -98 0.37 Ay 0 1
5 B 60 3N Losso Agostino I TA 1580 1 0 2
6 N 15 CM Sernagiotto Virgilio MrllITA 2128 -2100.23 1 1 3
7B 13 M Scharrer Patrick | TA 2196 -2780.17 O 1 3
1.19 1 3

IN ITA El o FI DE: 1905 Perf: 1809 Media: 1875.57 WW: -0.44
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N8 FM  Dvirnyy Danyyi l I TA 2365 -460 0.08 0 0 0
2 B 53 Vandevoort Chant al 1791 Ay 0 0
3 N 57 2N Tanmssia Gabriele I TA 1655 Ay 0 0
4 B 63 NC Mortola Francesco I TA 1476 1 0 1
5 N 14 CM Pomaro Al berto I TA 2149 -244 0.2 0 0 1
6 B 56 1N Reginato Sabrina I TA 1664 241 0.8 1 1 2
7 N 24 CM Forato Enrico I TA 2029 -124 0.33 0 1 2
1.41 1 2
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SI:IVe RIS VI O 5 5 |RRERIA PEDAVENA (0703035A)
Italiana l J' PEDAVENA - 30-07-2007 - 03-08-2007

IN ITA El o FI DE: 1895 Perf: 1904 Media: 1953.17 WW: 1.09

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B9 St oj anov Svetlin BUL 2315 -420 0.08 0 0 0

2 N 58 2N Rubini Alessandro I TA 1634 0 0 0

3 B 62 3N Val busa Lorenzo I TA 1521 Ay 0 0

4 B 12 CM Al ba A bano I TA 2203 -3080.14 1 1 1

5 N 35 1IN Pasquotto Mrko I TA 1960 -65 0.41 1 2 2

6 N 21 CM Castrogiovanni Carlo I TA 2086 -1910.25 O 2 2

7 19 CM Panican Cheorghe 2106 1 F 2 3
0.88 2 3

IN I TA El o FI DE: 1890 Perf: 1799 Media: 1940.86 WW: -0.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 FM Luciani Valerio I TA 2271 -3810.09 O 0 0
2 B 55 2N Bertocci Daniel I TA 1704 1 0 1
3 N2 IM Dragojlovic Andjel ko SRB 2432 -542 0.08 0 0 1
4 B 53 Vandevoort Chant al 1791 0 0 1
5 N 57 2N Tanmssia Gabriele I TA 1655 Ay 0 1
6 B 12 CM Al ba Al bano I TA 2203 -3130.14 O 0 1
7 B 61 3N Chiesura Luca I TA 1530 1 0 2
0.31 0 2

cM I TA El o FI DE: 1887 Perf: 1866 Media: 1904.86 WMW: 0.83
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 11 FM  Brancal eoni Mauri zi o I TA 2256 -369 0.1 0 0 0
2 N 60 3N Losso Agostino I TA 1580 0 0 0
3 B 64 NC Fausone Vincenzo I TA 1458 1 0 1
4 N 50 IN La Malfa Stelio I TA 1834 53 0.57 1 1 2
5 B 17 CM Rossi G anni I TA 2109 -2220.22 1 2 3
6 B 26 Basaric Srdjan 2036 Ay 2 3
7 N 22 CM Pegoraro Nicola I TA 2061 -174 0.27 O 2 3
1.16 2 3

IN ITA El o FI DE: 1887 Perf: 1878 Media: 1910.14 WW: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 12 CM A ba A bano I TA 2203 -316 0.13 Ay 0 0
2 B 24 CM Forato Enrico I TA 2029 -142 0.31 O 0 0
3 N 53 Vandevoort Chantal 1791 Ay 0 0
4 B 57 2N Tamassia Gabriele I TA 1655 1 0 1
5 N 18 CM Rizzardi Franco I TA 2107 -2200.22 0 0 1
6 B 60 3N Losso Agostino I TA 1580 1 0 2
7 N 30 CM Maietti Luca I TA 2006 -119 0.34 Ay 0 2

1 0 2

FSI - OP BIRRERIA PEDAVENA (0703035A) - PEDAVENA - 30-07-2007 - 03-08-2007 - Pag. 26/33



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

SI:IVe RIS VI O 5 5 |RRERIA PEDAVENA (0703035A)
Italiana ! J’ PEDAVENA - 30-07-2007 - 03-08-2007

IN I TA El o FI DE: 1883 Perf: 1644 Media: 1791.86 WW: -0.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 M Scharrer Patrick I TA 2196 -3130.14 O 0 0
2 N 62 3N Val busa Lorenzo I TA 1521 1 0 1
3 B 25 CM Marigo Narciso I TA 2024 -1410.31 O 0 1
4 N 60 3N Losso Agostino I TA 1580 0 0 1
5 B 55 2N Bertocci Daniel I TA 1704 0 0 1
6 B 57 2N Tanmssia Gabriele I TA 1655 1 0 2
7 N 47 IN Foroni Francesco I TA 1863 Ay 0 2
0. 45 0 2

CM ITA El o FI DE: 1867 Perf: 1786 Media: 1951.86 WW: -0.16
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N14 CM Pormaro Alberto I TA 2149 -2820.16 O 0 0
2 B 59 2N De Bortoli Thomas I TA 1617 1 0 1
3 N 18 CM Rizzardi Franco I TA 2107 -2400.2 1 1 2
4 B 22 CM Pegoraro N cola I TA 2061 -1940.25 0 1 2
5 N 26 Basaric Srdjan 2036 0 1 2
6 B 24 CM Forato Enrico I TA 2029 -162 0.29 O 1 2
7 N 56 1IN Reginato Sabrina | TA 1664 203 0.76 Ay 1 2
1.66 1 2

IN |ITA Elo Italia: 1863 Variaz: -39 Perf: 1663 Media: 1796. 86
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 CM Sernagiotto Virgilio MrlITA 2128 -2650.18 0 0 0
2 N 64 NC Fausone Vi ncenzo I TA 1458 405 0.92 1 1 1
3 B 28 CM Solinas Carlo I TA 2012 -1490.3 O 1 1
4 N 31 CM Lavric Mhail I TA 2004 -1410.31 O 1 1
5 B 59 2N De Bortoli Thomas I TA 1617 246 0.81 O 1 1
6 N 63 NC Mrtola Francesco I TA 1476 387 0.91 1 2 2
7 B 45 1IN Paltrinieri N cholas | TA 1883 -20 0.47 Ay 2 2
3.9 2 2

IN ITA Elo Italia: 1862 Variaz: 21 Perf: 1844 Media: 2017. 14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 16 CM Scipioni Gaetano ITA 2121 -2590.18 0 0 0
2 B 61 3N Chiesura Luca I TA 1530 332 0.88 1 1 1
3 N 21 CM Castrogiovanni Carlo | TA 2086 -2240.22 Av 1 1
4 N 23 CM Ricci Afredo I TA 2038 -176 0.27 1 2 2
5 B 9 St oj anov Svetlin BUL 2315 -453 0.08 0 2 2
6 B 30 CM Maietti Luca I TA 2006 -144 0.31 Ay 2 2
7 N 25 CM Marigo Narciso I TA 2024 -162 0.29 O 2 2
2.23 2 2
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SI:IVe RIS VI O 5 5 |RRERIA PEDAVENA (0703035A)
Italiana ! J’ PEDAVENA - 30-07-2007 - 03-08-2007

IN ITA Elo Italia: 1859 Variaz: 87 Perf: 1975 Medi a: 2086. 29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 CM Rossi G anni I TA 2109 -2500.19 0 0 0
2 N 34 1IN De Biaggi Paolo I TA 1970 -111 0.35 1 1 1
3 B3 CM Lavric Mhail I TA 2004 -1450.31 1 2 2
4 N 15 CM Sernagiotto Virgilio MrllTA 2128 -2690.17 O 2 2
5 B 27 CM Rezzuti Vincenzo I TA 2016 -157 0.29 1 3 3
6 N 19 CM Panican Cheorghe 2106 -247 0.19 1 4 4
7 B 10 FM Luciani Valerio I TA 2271 -412 0.08 Ay 4 4
1.58 4 4

IN I TA El o FI DE: 1834 Perf: 1943 Media: 1925.29 WW: 0.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 CM Rizzardi Franco I TA 2107 -2730.17 O 0 0
2 B 35 1IN Pasquotto Mrko I TA 1960 -126 0.33 1 1 1
3 N22 CM Pegoraro N cola I TA 2061 -2270.21 O 1 1
4 B 43 CM Dussin Davide | TA 1887 -53 0.43 0 1 1
5 N 63 NC Mrtola Francesco I TA 1476 1 1 2
6 N 27 CM Rezzuti Vincenzo I TA 2016 -182 0.26 Ay 1 2
7 B 34 1IN De Biaggi Paolo I TA 1970 -136 0.32 1 2 3
1.72 2 3

IN |ITA Elo Italia: 1804 Variaz: -21 Perf: 1646 Media: 1950. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 CM Panican Gheorghe 2106 -3020.15 Ay 0 0
2 N25 CM Marigo Narciso I TA 2024 -2200.22 Ay 0 0
3 B 36 Laf osse Ji my BEL 1952 -148 0.3 O 0 0
4 N 34 1IN De Biaggi Paolo I TA 1970 -166 0.28 Ay 0 0
5 B 23 CM Ricci Afredo | TA 2038 -2340.21 0 0 0
6 B 32 IN Fiorentini Paolo I TA 1980 -176 0.27 O 0 0
7 N 60 3N Losso Agostino I TA 1580 224 0.78 O 0 0
2.21 0 0

IN I TA El o FI DE: 1793 Perf: 1982 Media: 2083.86 WWw: 1.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 Muha Zdr avko CRO 2096 -3030.14 0 0 0
2 B 37 1IN De Zordi Fabio | TA 1934 -1410.31 Ay 0 0
3 N12 CM Al ba A bano I TA 2203 -4100.08 1 1 1
4 B 24 CM Forato Enrico I TA 2029 -236 0.2 1 2 2
5 N 10 FM Luciani Valerio I TA 2271 -478 0.08 0 2 2
6 N 23 CM Rcci Afredo | TA 2038 -245 0.2 0 2 2
7 B 27 CM Rezzuti Vincenzo I TA 2016 -2230.22 0 2 2
1.23 2 2
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Italiana ! J’ PEDAVENA - 30-07-2007 - 03-08-2007

Elo Italia: 1791 Variaz: 36 Perf: 1749 Media: 1978.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 CM Castrogiovanni Carlo I TA 2086 -2950.15 O 0 0
2 N 40 1IN Fantini Adriano I TA 1905 -1140.34 Ay 0 0
3 B 44 1N Cocuzzi Edoardo | TA 1887 -96 0.37 Ay 0 0
4 N 42 1N Binder Andrea I TA 1890 -99 0.36 1 1 1
5 B 31 CM Lavric Mhail I TA 2004 -2130.23 0 1 1
6 N 34 1IN De Biaggi Paolo I TA 1970 -1790.27 Ay 1 1
7 N 17 CM Rossi G anni I TA 2109 -3180.13 Ay 1 1
1.85 1 1

2N ITA Elo Italia: 1706 Variaz: 39 Perf: 1754 Media: 1933.71
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 22 CM Pegoraro Nicola I TA 2061 -3550.11 O 0 0
2 B 39 1IN Mrtola Alberto | TA 1918 -2120.23 0 0 0
3 N 61 3N Chiesura Luca I TA 1530 176 0.73 1 1 1
4 B 35 1N Pasquotto Mrko I TA 1960 -2540.19 1 2 2
5 N30 CM Mietti Luca | TA 2006 -3000.15 Ay 2 2
6 B 17 CM Rossi G anni I TA 2109 -403 0.08 Ay 2 2
7 N 36 Laf osse Ji nmy BEL 1952 -246 0.19 O 2 2
1.68 2 2

2N |ITA Elo Italia: 1704 Variaz: 30 Perf: 1700 Media: 1878.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 CM Ricci Afredo | TA 2038 -3340.12 0 0 0
2 N 42 1IN Binder Andrea I TA 1890 -186 0.26 O 0 0
3 B 34 1IN De Biaggi Paolo I TA 1970 -266 0.18 0 0 0
4 N 64 NC Fausone Vi ncenzo I TA 1458 246 0.81 1 1 1
5 N 45 IN Paltrinieri Nicholas I TA 1883 -179 0.27 1 2 2
6 B 36 Laf osse Ji my BEL 1952 -248 0.19 0 2 2
7 N 35 1IN Pasquotto Mrko I TA 1960 -256 0.19 1 3 3
2.02 3 3

IN I TA El o FI DE: 1664 Perf: 1801 Media: 1950.00 WWe: 1.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 CM Forato Enrico I TA 2029 -3650.1 Ay 0 0
2 B 33 1IN Pedrazzi G useppe I TA 1977 -3130.14 O 0 0
3 N 37 1IN De Zordi Fabio I TA 1934 -2700.17 1 1 1
4 B 30 CM Mietti Luca I TA 2006 -3420.12 Ay 1 1
5 B 38 1N Santi Andrea I TA 1932 0 1 1
6 N 40 1IN Fantini Adriano I TA 1905 -241 0.2 O 1 1
7 B 46 CM Roversi Stefano I TA 1867 -2030.24 Ay 1 1
0.97 1 1
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SI:IVe RIS VI O 5 5 |RRERIA PEDAVENA (0703035A)
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2N |ITA Elo Italia: 1655 Variaz: 9 Perf: 1628 Medi a: 1888. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 CM Mrigo Narciso I TA 2024 -3690.1 Ay 0 0
2 N 19 CM Panican Cheorghe 2106 -451 0.08 O 0 0
3 B 40 1IN Fantini Adriano I TA 1905 -2500.19 Ay 0 0
4 N 44 1N Cocuzzi Edoardo | TA 1887 -2320.21 0 0 0
5 B 42 1IN Bi nder Andrea I TA 1890 -2350.21 Ay 0 0
6 N 45 IN Paltrinieri Nicholas I TA 1883 -228 0.21 O 0 0
7 B 62 3N Valbusa Lorenzo I TA 1521 134 0.68 Ay 0 0
1.68 0 0

2N ITA Elo Italia: 1634 Variaz: 66 Perf: 1795 Medi a: 2007. 43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 Basaric Srdjan 2036 -402 0.08 O 0 0
2 B 41 1IN Pasquali Andrea I TA 1895 -2610.18 1 1 1
3 N30 CM Mietti Luca I TA 2006 -3720.1 Ay 1 1
4 B 18 CM R zzardi Franco I TA 2107 -473 0.08 O 1 1
5 N 32 1IN Fiorentini Paolo I TA 1980 -346 0.11 1 2 2
6 N 25 CM Marigo Narciso I TA 2024 -3900.09 Ay 2 2
7 B 31 CM Lavric Mhail I TA 2004 -3700.1 O 2 2
0.74 2 2

2N ITA Elo Italia: 1617 Variaz: 45 Perf: 1716 Media: 1878.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 CM Rezzuti Vincenzo I TA 2016 -3990.08 0 0 0
2 N 46 CM Roversi Stefano | TA 1867 -2500.19 O 0 0
3 N 35 1IN Pasquotto Mrko I TA 1960 -3430.12 0 0 0
4 B 61 3N Chiesura Luca I TA 153087 0.62 1 1 1
5 N 47 1IN Foroni Francesco I TA 1863 -246 0.19 1 2 2
6 B 37 1IN De Zordi Fabio | TA 1934 -317 0.13 Ay 2 2
7 N 32 1IN Fiorentini Paolo I TA 1980 -3630.1 Ay 2 2
1.43 2 2

3N ITA Elo Italia: 1580 Variaz: 60 Perf: 1725 Media: 1918. 14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N28 CM Solinas Carlo I TA 2012 -4320.08 0 0 0
2 B 43 CM Dussin Davide I TA 1887 -3070.14 1 1 1
3 N 26 Basaric Srdjan 2036 -456 0.08 O 1 1
4 B 45 1IN Paltrinieri N cholas I TA 1883 -3030.14 1 2 2
5 N 39 1IN Mrtola Alberto I TA 1918 -3380.12 0 2 2
6 N 44 1IN Cocuzzi Edoardo I TA 1887 -3070.14 O 2 2
7 B 51 IN Ponpili Alberto I TA 1804 -224 0.22 1 3 3
0.92 3 3
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Scacchistica EEEEEINTHINET
Italiana ! J. PEDAVENA - 30-07-2007

14-05-2024

(0703035A)

- 03-08-2007

w
z

~No o b~ wN R A

ZOWWZW=ZW O

I TA

29
48
54
59
64
35
42

Elo Italia: 1530 Vari az:

Cat
™M
IN
2N
2N
NC
IN
IN

Normre

Cccari Mauri zio
Ganberini Davi de
Trazzi Enrico

De Bortoli Thomas
Fausone Vi ncenzo
Pasquotto M rko
Bi nder Andrea

Perf: 1470 Media: 1785. 86
Fed FIDE Ital Df Exp R F
I TA 2008 -478 0.08 0
I TA 1862 -3320.12 O
I TA 1706 -176 0.27 O
I TA 1617 -87 0.38 0
I TA 1458 72 0.6 1
I TA 1960 -4300.08 O
I TA 1890 -3600.1 O

1.63

0
m

P PP P OOOO

3

P PP P OOOO

w
z

~No agbh wN R A

Z2WZ20Z2020

I TA

30
45
41
37
12
64
57

Elo Italia: 1521 Vari az:

Cat
M
IN

Norme

Mai etti Luca
Paltrinieri Nichol as
Pasqual i Andrea

De Zordi Fabio

Al ba Al bano

Fausone Vi ncenzo
Tanassi a Gabriele

Perf: 1640 Media: 1862. 00
Fed FIDE Ital Df Exp R F
I TA 2006 -485 0.08 O
I TA 1883 -3620.1 O
I TA 1895 -3740.1 Ay
I TA 1934 -413 0.08 O
I TA 2203 -682 0.08 0
I TA 1458 63 0.59 1
I TA 1655 -134 0.32 Ay

1.35

0
m

P PP OOOOOo

3

P PP OOOODOo

\loﬁtﬂhwl\)lﬂﬂ%
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20wz Z2

I TA

31
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33
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47
64

Elo Italia: 1476 Variaz:

Norme

Lavric M hail
Solinas Carlo
Pedrazzi G useppe
Fantini Adriano
La Malfa Stelio
Foroni Francesco
Fausone Vi ncenzo

Perf: 1511 Media: 1840. 17
Fed FIDE Ital Dif Exp R F
| TA 2004 -528 0.08 0
I TA 2012 -536 1 F
I TA 1977 -5010.08 0
I TA 1905 -4290.08 0
I TA 1834 -358 0.1 0
I TA 1863 -387 0.09 O
I TA 1458 18 0.53 1

0. 96

0
m

P P OOOOOoOOo

3

NN R R R R RO

\l@(ﬂhwwl—‘ﬂ%

WZ2Z2WWZ2020

I TA

32
47
43
55
61
62
63

Elo Italia: 1458 Variaz:

Cat
IN
IN
M
2N
3N
3N
NC

Norme

Fiorentini Paolo
Foroni Francesco
Dussi n Davi de
Bertocci Dani el
Chi esura Luca

Val busa Lorenzo
Mortol a Francesco

O OO OO0 OoOOoOx

Perf: 1024 Media: 1708.71
Fed FIDE Ital D f Exp
I TA 1980 -522 0.08
I TA 1863 - 405 0. 08
| TA 1887 -429 0. 08
I TA 1704 - 246 0. 19
I TA 1530 -72 0.4
I TA 1521 -63 0.41
I TA 1476 -18 0. 47
1.71
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3

O O O O oo oo
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Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
19 ™M Pani can Gheor ghe 3 1.0 2259 2134 2106 1957 M 133296
26 Basaric Srdjan 5 1.5 2117 1968 2036 M
38 1IN Santi Andrea ITA 7 4.5 2097 2127 1932 1962 M 124294
47 1IN For oni Francesco ITA 4 0.5 2007 1685 1863 1959 M 101231
48 1N Ganberi ni Davi de ITA 6 2.0 2098 1973 1862 1963 M 100309
49 1IN Torri Graziano ITA 6 3.5 2083 2098 1859 1956 M 105017
51 1IN Ponpi I'i Al berto ITA 5 1.0 1993 1753 1804 1953 M 107808
53 Vandevoort Chant al 7 3.0 1979 1929 1791 F
54 2N Trazzi Enrico ITA 6 2.0 2001 1876 1706 1987 M 112437
55 2N Bert occi Dani el ITA 6 2.0 1949 1824 1704 1991 M 119074
57 2N Tanassia Gabriele ITA 5 1.5 1918 1769 1655 1948 M 103211
58 2N Rubi ni Alessandro |ITA 6 3.0 2003 2003 1634 1991 M 111627
59 2N De Bortoli Thomas |ITA 5 1.0 1951 1711 1617 1995 M 118825
60 3N Losso Agosti no ITA 5 2.0 1917 1845 1580 1960 M 105007
61 3N Chi esura Luca ITA 3 0.0 1953 1153 1530 1972 M 105015
62 3N Val busa Lorenzo ITA 5 0.5 1984 1618 1521 1995 M 116155
63 NC Mortola Francesco |ITA 4 0.0 1930 1130 1476 1993 M 116656
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Norme di Maestro FSI conseguite

Num Num  Pun  Pun
S Cat G ocatore Fed Tur Par Fat Att
16 CM  Scipioni Caetano ITA 7 7 4 4
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